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                                     ÖN SÖZ 
Soyuq Şimalda Şərq hərarəti 
(Günay Əliyevanın “Nərgiz” kitabına ön söz) 
     Salam olsun, çox dəyərli oxucum! Bəzən bir kitab təkcə 
müəllifin yazdıqlarını deyil, bütöv bir dövrün yaddaşını yaşadır. 
Elə kitablar var ki, onları vərəqlədikcə hadisələri oxumursan, 
insanların sevgisini, həsrətini, milli kimliyə bağlılığını, Vətənə 

uzanan görünməz telləri hiss edirsən. Günay Əliyevanın “Nərgiz” 
kitabı da məhz belə nəşrlərdəndir. 
      Şimalın sərt iqlimi ilə tanınan Norveçdə Azərbaycan ruhunu 
yaşatmaq, ana dilini qorumaq, milli-mənəvi dəyərləri gələcək 
nəsillərə ötürmək asan məsələ deyil. Bunun üçün təkcə 
təşkilatçılıq yox, həm də böyük sevgi, səbir və fədakarlıq 
lazımdır. “Nərgiz” kitabının hər səhifəsində məhz bu fədakarlığın 
izi görünür. Təfərrüatlara keçməzdən əvvəl müəllifi yaxından 
tanıyaq: 
QISA ARAYIŞ 
     Günay Əliyeva (Əliyeva Günay Asif qızı) 1985-ci ildə Yevlax 

şəhərində anadan olmuşdur. İbtidai təhsilini Bakı şəhəri, 

Nərimanov rayonu, Novruzov qardaşları adına 36 nömrəli orta 
məktəbdə almışdır. Ali təhsilini Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət 

və İncəsənət Universitetində başa vurmuşdur.    Ədəbiyyata 
marağı məktəb illərindən formalaşmışdır. Həmin dövrdə qələmə 

aldığı “Məktəb illəri” şeiri “Savalan” qəzetində dərc olunmuşdur. 
Sonralar “Paritet” qəzetində jurnalist kimi fəaliyyət göstərmiş, 

burada müəllifi olduğu hekayələr mütəmadi olaraq nəşr 
edilmişdir.  2011-ci ildən Norveç Krallığının paytaxtı Oslo 

şəhərində yaşayır. Oslo Universitetində Mədəniyyət və Əlaqələr 

ixtisası üzrə bakalavr, Media və Əlaqələr ixtisası üzrə magistr 
təhsili almışdır.    Hazırda Osloda fəaliyyət göstərən Akademika 

Kitab Evində çalışır. Eyni zamanda, 2020-ci ildən etibarən Oslo 

şəhərində fəaliyyət göstərən Nizami Gəncəvi adına Həftəsonu 
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Azərbaycan Dili Məktəbinin koordinatoru kimi fəaliyyət 
göstərərək Azərbaycan dilinin, mədəniyyətinin və milli-mənəvi 
dəyərlərinin xaricdə yaşayan soydaşlar arasında təbliği və 

gələcək nəsillərə ötürülməsi istiqamətində çalışır.   Günay 
Əliyeva “Nərgiz” kitabının müəllifidir.   Günay Əliyeva 2020-ci 

ildən   “Yazarlar” jurnalı ilə sıx əməkdaşlıq edir və müntəzəm 
olaraq həm “Yazarlar” jurnalında, həm də müvafiq 
olaraq “Yazarlar.Az” saytında dərc olunur. Günay Əliyeva 

ədəbiyyatımızın təbliği və dilimizin qorunması yönündə 
göstərdiyi xidmətlərə görə “Yazarlar”  jurnalı tərəfindən “Çingiz 
Abdullayev” diplomu (2024), “Ziyadar” mükafatı (2026), 
“Ədəbiyyat səfiri” diplomu və mükafatı (2026) ilə təltif olunub. 

Günay Əliyeva “Yazarlar” jurnalının redaksiya heyətinin üzvü, 
“Norveç” üzrə təmsilçisidir. 
      Müəllif illər boyu müxtəlif tədbirləri, görüşləri, təqdimatları, 

konfransları, uşaq layihələrini və mədəniyyət proqramlarını 
sadəcə xəbər kimi təqdim etmir. O, bütün bunları 
Azərbaycançılıq ideyasının xidmətində olan mənəvi missiya kimi 
qələmə alır. Kitabın əsas qəhrəmanı əslində ayrı-ayrı insanlar 
deyil, Azərbaycanın özüdür. Harada yaşamasından asılı 
olmayaraq ürəyi Vətənlə döyünən soydaşlarımız bu kitabın əsas 
obrazlarına çevrilirlər. 
       “Nərgiz”də ən çox diqqəti cəlb edən cəhətlərdən biri ana 
dilinə göstərilən sonsuz ehtiramdır. Oslo şəhərində fəaliyyət 
göstərən Nizami Gəncəvi adına həftəsonu Azərbaycan dili 
məktəbinin fəaliyyəti, Beynəlxalq Ana Dili Gününə həsr olunan 
tədbirlər, uşaqların Azərbaycan dilində şeir söyləmələri, 
mahnılar oxumaları və milli kimlik ruhunda tərbiyəsi kitabın 
aparıcı xəttini təşkil edir. 
       Bu kitabın başqa bir üstünlüyü onun publisistik salnamə 
xarakteri daşımasıdır. Burada hər yazının arxasında konkret 

zaman, konkret hadisə və konkret əməyin izi dayanır. Müəllif 
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oxucuya sadəcə məlumat vermir, onu hadisələrin iştirakçısına 
çevirir. Oxucu Oslo kitabxanalarında keçirilən təqdimatlarda, 
Novruz tonqalları ətrafında, Zəfər bayramı tədbirlərində, 
uşaqların şeir söylədiyi salonlarda, Azərbaycan musiqisinin 
səsləndiyi konsertlərdə özünü iştirakçı kimi hiss edir. 

        Xüsusilə diqqət çəkən məqamlardan biri də kitabın uşaqlara 
yönəlmiş fəaliyyəti əhatə etməsidir. Gülzar İbrahimovanın 

“Trolların sirri” əsərinin yaranması, Norveçdə təqdimatı, 
uşaqların həmin əsəri Norveç dilinə tərcümə etməyə başlaması 
göstərir ki, mədəniyyət xalqları bir-birinə yaxınlaşdıran ən 

möhkəm körpüdür. Bu baxımdan Günay Əliyevanın fəaliyyəti 
yalnız Azərbaycan diasporu üçün deyil, mədəniyyətlərarası 
dialoq baxımından da əhəmiyyətlidir. 
      Kitabın səhifələrində vətənpərvərlik xüsusi yer tutur. 
Qarabağ zəfərinə həsr olunmuş tədbirlər, Novruz şənlikləri, 
Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü, Müstəqillik Günü, 
ana dili ilə bağlı layihələr göstərir ki, müəllif üçün milli kimlik 

yalnız keçmişin xatirəsi deyil, gələcəyin məsuliyyətidir. 
      Publisistika çox zaman gündəlik hadisələrin ömrü qədər 
yaşayır. Lakin bəzən elə publisistik nümunələr yaranır ki, onlar 
dövrün tarixi sənədinə çevrilir. “Nərgiz” də belə kitablardandır. 
Bu gün xəbər kimi oxunan yazılar sabah Norveçdə Azərbaycan 
diasporunun formalaşma tarixini araşdıracaq tədqiqatçılar üçün 
qiymətli mənbəyə çevriləcək. 
      Günay Əliyevanın dili sadədir, səmimidir və oxucuya yaxındır. 

O, pafosdan uzaq duraraq faktları danışdırır. Bu isə kitabın 
inandırıcılığını daha da artırır. Müəllif hadisələri bəzəmir, onların 

mahiyyətini göstərir və oxucunu həmin mühitə aparmağı 

bacarır. 
       “Nərgiz” adının özü də rəmzi məna daşıyır. Nərgiz çiçəyi qışın 
sonu ilə baharın başlanğıcı arasında açır. Soyuq torpaqdan 

boylanan ilk ümidlərdən biri olur. Bu kitab da elə həmin rəmzi 
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yaşadır. Norveçin sərt qışı içərisində Azərbaycan ruhunun, ana 
dilinin, milli musiqisinin, poeziyasının və mədəniyyətinin 
çiçəklənməsini nümayiş etdirir. 
      Bu kitabı oxuyarkən anlayırsan ki, Vətəni yaşatmaq üçün 

mütləq onun coğrafiyasında yaşamaq şərt deyil. Vətəni ürəyində 
yaşadan insanlar harada olsalar, orada kiçik bir Azərbaycan 

qururlar. Günay Əliyevanın rəhbərliyi və əməyi ilə həyata 
keçirilən çoxsaylı layihələr bunun canlı sübutudur. 
      Əminliklə demək olar ki, “Nərgiz” təkcə publisistik yazılar 
toplusu deyil. Bu kitab Azərbaycan diasporunun mənəvi 
salnaməsi, milli kimliyimizin soyuq Şimalda döyünən isti ürəyidir. 
      Oxuculara təqdim olunan bu nəşr gələcək nəsillər üçün həm 
örnək, həm də qiymətli sənəd olacaqdır. Çünki burada yazılanlar 
sadəcə hadisələr deyil, Vətən sevgisinin, ana dilinə məhəbbətin, 
milli yaddaşın və Azərbaycançılıq ideyasının yaşayan tarixidir. 

     Soyuq Şimalın ağ örpəyi altında döyünən bu isti ürək uzun illər 
Azərbaycan sözünə, Azərbaycan mədəniyyətinə və Azərbaycan 
ruhuna işıq saçacaq. Sona qədər həmsöhbət olduğunuz üçün 
təşəkkür edirəm. Hələlik! 
05.07.2026. BAKI. 
 
Müəllif: Zaur USTAC 
AVMVİB, AJB və AYB-nin üzvü, “Yazarlar” jurnalının baş 

redaktoru-MYK-nın icraçı katibi, şair-publisist, tərcüməçi-nasir 
 
 
ZAUR USTACIN YAZILARI 
 

            Mustafa Müseyiboğlu adına kitabxana__________ 

                              

https://yazarlar.az/tag/zaurustac/
https://yazarlar.az/tag/zaurustac/
https://zaurustac.wordpress.com/2015/04/17/%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%b2%d0%b5%d1%82-%d0%bc%d0%b8%d1%80/
https://zaurustac.wordpress.com/2015/04/17/%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%b2%d0%b5%d1%82-%d0%bc%d0%b8%d1%80/
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28 may – Respublika Gününün 103-cü ildönümü 

Osloda fəaliyyət göstərən Nizami Gəncəvi adına həftəsonu 

məktəbinin təşəbbüsü ilə 28 may – Respublika Gününün 103-cü 

ildönümünə həsr olunmuş videokonfrans keçirilib. 

Norveç, İsveç, Estoniya və Azərbaycandan iştirakçıların qatıldıqları 

tədbirdə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin (AXC) banilərindən biri 

olan Məhəmməd Əmin Rəsulzadənin nəvəsi, Əməkdar rəssam Rais 

Rəsulzadə, Azərbaycan ədəbiyyatı və mədəniyyəti haqqında silsilə 

məqalələrin müəllifi, İsveçin Umea Universitetinin dosenti Səadət 

Kərimi, istedadlı şair, yazıçı Zaur Ustac, Skandinaviya Azərbaycanlıları 

Koordinasiya Şurasının Norveç üzrə əlaqələndiricisi Ramil Əliyev, 

Estoniyadan Təranə Mirzəağayeva və digər şəxslər çıxış ediblər. 

Natiqlər 103 il öncə Azərbaycanın dövlətçilik tarixində baş vermiş 

mühüm hadisə, Cümhuriyyət qurucuları barədə müfəssəl məlumat 

veriblər. AXC-nin 1918-1920-ci illərdəki fəaliyyəti barədə İsveç və 

ingilis dillərində kitabların nəşr olunduğuna diqqət cəlb edilib. 

Rais Rəsulzadə babası və atası ilə bağlı xatirələrini bölüşüb.  
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Məşəqqətli sürgün və qürbət illərində atası Azər Rəsulzadənin tar 

çalmaqla təskinlik tapdığından, 100-dən artıq yaşı olan həmin aləti 

gələcəkdə M.Ə.Rəsulzadənin ev muzeyinə hədiyyə edəcəyindən 

danışıb. AXC-nin 100 illiyi ilə əlaqədar Heydər Əliyev Fondunun 

dəstəyi ilə çəkilmiş “Son iclas” bədii-sənədli filmində babasının 

obrazını canlandırdığını xatırladan rəssam qeyd edib ki, bu, onun üçün 

həm məsuliyyətli, həm də qürurverici olub. 

Tədbir zamanı şair Zaur Ustac xalqımızın tarixi şəxsiyyətlərinə həsr 

etdiyi şeirlərini səsləndirib, “Son iclas” filmindən epizodlar, Şuşada 

“Xarıbülbül” musiqi festivalı münasibətilə keçirilən atəşfəşanlıq 

zamanı Əməkdar tarzən Sahib Paşazadənin tarda qələbə ruhlu ifası, 

Nizami Gəncəvi adına həftəsonu məktəbinin şagirdi, Norveçdəki 

azərbaycanlı icmasının fəal üzvü, gənc yazıçı və rəssam Səlim  

 

Abbaszadənin çəkdiyi Məhəmməd Əmin Rəsulzadənin portreti 

nümayiş etdirilib. Konfrans şagirdlərin ifasında 28 may – Respublika 

Gününə həsr olunan şeirlərin səsləndirilməsi, tədbir iştirakçılarına 

təşəkkürnamə və diplomların təqdim edilməsilə yekunlaşıb. 
MAY 27, 2021 
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Ramil Əliyev Norveç Məhkəməsinin kollegial hakimi seçilib 
“Oslo Azərbaycan Evi”nin və Nizami Gəncəvi adına həftəsonu 

Azərbaycan dili və Mədəniyyəti Məktəbinin rəhbəri, Skandinaviya 

Azərbaycanlıları Koordinasiya Şurasının Norveç üzrə 

əlaqələndiricisi Ramil Əliyev ölkənin Borqartinq Apellyasiya 

Məhkəməsinin kollegial hakimi seçilib. 



                                          “Nərgiz” (publisistika) 
 

12 
 

Bu seçki müddəti 2021–2024-çü illəri əhatə edəcək. 
Həmyerlimiz artıq kollegial hakim kimi ilk məhkəmə işində 
vəzifəsini icra edib. 
Norveçdə 6 Apellyasiya Məhkəməsi fəaliyyət göstərir. 
Borqartinq Apellyasiya Məhkəməsi onların ən böyüyü hesab 
olunur. Bu məhkəmənin yurisdiksiyası ölkənin paytaxtı Osloya, 
Buskerud, Estfoll quberniyalarına və Akersxusun çənub 
hissəsinə aiddir. Məhkəmə proseslərində iştirak edən 7 kollegial 
hakim qərarların verilməsində bərabər hüquqa və səs haqqına 
malikdir. 
Qeyd edək ki, Ramil Ənvər oğlu Əliyev 1978-ci ilin 14 fevral 

tarixində Bakı şəhərində anadan olub. Bakıdakı Xəzər 
Univeristetində, Misirdəki Qahirə Universitetində, Norveç 
Krallığında Tromso və Oslo Universitetlərində bakalavr və 
hüquq üzrə master dərəcəsini alıb. Azərbaycan diaspor 
hərəkatının gənc və fəal liderlərindən biridir. Norveçdə 
“NAYO”nun, “Oslo Azərbaycan Evi”nin və Nizami Gəncəvi adına 
həftəsonu Azərbaycan dili və Mədəniyyəti Məktəbinin 
təsisçisidir. 
Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi olaraq soydaşımızı təbrik edir 
və hakimlik fəaliyyətində uğurlar arzulayırıq. 
İYUN 10, 2021 

 

 

 

https://yazarlar.az/2021/06/10/h%c9%99myerlimiz-norvecd%c9%99-%c9%99dal%c9%99tin-kesiyind%c9%99/
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Həftəsonu məktəbimizin”Mənim dilim-ana dilim” layihəsi 
əsasında  Azərbaycanın görkəmli şairlərindən biri 

Məhəmmədhüseyn Şəhriyarın 115 illiyi münasibətilə 

videokonfrans keçirilmişdir.Konfransda Amerika Biblioqrafiya 
İnstitutunun Güney Azərbaycan ədəbiyyatı üzrə eksperti AMEA 

Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun Elmi Şurasının üzvi Esmira 
Fuad, Şirvan şəhər Mərkəzi Kitabxanasının böyük metodisti 

Kəmalə Quliyeva, istedadlı və tanınmış aktrisa Rada Nəsibova , 

Estoniyadan konfransa qoşulmuş kitabxanaçı Təranə 
Mirzağayeva , Yevlax rayon Nizami adına Malbinəsi kənd orta 

məktəbin ibtidai sinif müəlliməsi və şagirdləri iştirak etmişdilər. 
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Natiqlər M.Şəhriyarın yaradıcılığı haqqında məlumat vermiş və 

bildirmişdilər ki, onun şeirlərində olan fəlsəfi 
düşüncə,azadlığa,mübarizəyə çağırış,vətənpərvərlik hissi şairin 

yaradıcılığını yüksək zirvəyə ucaltmış və  Şəhriyarın şeirlərindəki 
mövzular hər dövrdə aktual olmuşdur. 

 

E.Fuad bildirmişdir ki, M.Şəhriyarın vətənpərvərlik 

duyğuları aşılayan , milli həmrəylik ideyasını təbliğ edən əsərləri 

dillər əzbəri olmuşdur. E.Fuad qeyd etmişdir ki Azərbaycandan 
uzaqlarda yaşamağa məcbur olan Şəhriyar özünün qəriblik 
qismətini Vətənin taleyi ilə müqayisə edir və bu paralellikdə bir 
məna görürdü. Belə ki  şairin qərbçilik  və vətən həsrəti onun 

yaradıcılığında öz təcəssümünü tapmışdır. 
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XX əsr Azərbaycan poeziyasının incilərindən olan ” Heydər 
babaya salam” poemasında milli ruh duyulur ,şair xalqının milli 

bütövlüyünü , adət-ənənələrini peşəkarlıqla və bədii sözün gücü 
ilə oxucularına təqdim etmişdir. 

 

Tədbirdə tanınmış aktrisa Rada Nəsibovanın səsləndirdiyi 

M.Şəhriyarın “Azərbaycan” şeiri və İnarə Musayevanın 
rəhbərliyi ilə məktəblilərin söylədiyi digər şeirlərdə maraqla 

qarşılanmışdır.Tədbirin sonunda iştirakçılar Rübabə 
Muradovanın ifasında “Heydər babaya salam”və  Yaqub 
Zurufçunun ifasında “Yar qasidi” mahnılarını dinləmişdilər. 

İYUN 16, 2021 

https://yazarlar.az/2021/06/16/az%c9%99rbaycanin-gork%c9%99mli-sairl%c9%99rind%c9%99n-biri-m%c9%99h%c9%99mm%c9%99dhuseyn-s%c9%99hriyarin-115-illiyi-munasib%c9%99til%c9%99-videokonfrans-kecirilmisdir/
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Osloda Anım Günü ilə bağlı foto-sərgi təşkil edilib 
Osloda həftəsonu məktəbimiz və NAYO birlikdə 44 günlük II 
Vətən Müharibəsinin ildönümü ilə bağlı “Qarabağ 

Azərbaycandır” adlı foto-sərgi təşkil etmişdir. Sərgidə istedadlı 
və gənc fotoqraf Rüstəm Fərman İsmayılovun müəllifi olduğu 

Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı Şuşa şəhərinin bərpadan 
sonrakı fotoları, Zəfər Günü ilə bağlı fotolar sərgi iştirakçılarına 

təqdim edilmişdir.  Eyni zamanda, sərgidə işğaldan azad edilmiş 
ərazilərimizlə bağlı kitab sərgisidə nümayiş 

edilmişdir.Həftəsonu məktəbimizin şagirdləri tərəfindən 

hazırlanmış Azərbaycan və Türkiyə bayraqlarıda sərgi 
iştirakçıları tərəfində maraqla qarşılanmışdır. Sərgi şagirdlərin 

Vətənlə bağlı söylədikləri şeirlər ətrafında davam etmişdir. 

Məktəbimizin fəal şagirdi Şanay  Şəkari Xarıbülbül rəsmini 

böyük sevgi və məhəbbətlə  xatirə lövhəsi üzərində 
çəkmişdir.Şagird və valideynlərimiz xatirə lövhəsində 44 günlük 
Il Vətən Müharibəsi ilə bağlı hiss və təəssüratlarını yazmış və 

rəsmlər çəkmişdilər. 
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Sərgi iştirakçılarına xarıbülbül nişanı hədiyyə edilmişdir. 

Qarabağ müharibəsinə həsr edilmiş« Ağca və cuppulu» əsərinin 

müzakirəsi… 
Filologiya üzrə fəlsəfə doktoru,Azərbaycan dili dərsliklərinin 
müəllifi Xanım Qasımovanın təşkilatçılığı ilə uşaq yazıçısı Sevinc 
Nuruqızı ilə görüş keçirilmişdir.Görüşdə Oslodan həftəsonu 

məktəbinin şagirdləri və Belçikadan,Azərbaycandan iştirak 
edən uşaqlar ingilis və Azərbaycan dillərində yazıçının 

əsərlərindən parçalar səsləndirmişdilər. 

  Görüş  S.Nuruqızının müharibəyə həsr etdiyi və Koreyada 

yüksək mükafata layiq görülən« Ağca və cuppulu» əsərinin 

müzakirəsi və uşaqların suallları ətrafında davam etmişdir. 

Osloda N.Gəncəvi adına həftəsonu məktəbinin kordinatoru 
Günay Əliyeva şagirdlərin müəllifin yaradıcılığı ilə tanış olduğunu 

bildirmiş və yazıçının əsərlərinin tədris prosesində  istifadə 
etdiklərini qeyd etmişdir. 

Yazıçı  müəllifi olduğu «Sürəyyanın izində» nağlından bir parça 
uşaqlar üçün oxumuşdur. 

Osloda həftəsonu məktəbimizin şagirdi Aida xanım 
Ramberq  «Ağca və Cuppulu» nağlının əsas qəhrəmanları olan 

Ağcanın və Cuppulunun rəsmlərini çəkmişdir. 

S.Nuruqızının Selcan Ağayeva tərəfindən çəkilmiş portreti 

görüşdə yazıçıya təqdim edilmişdir. 

SENTYABR 27, 2021 
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Norveçli yazıçı Raqnhil Thori Nizami Gəncəvinin əsərlərindən danışır 
Norveçli yazıçı Nizami Gəncəvinin əsərlərindən danışdı 
Oslo şəhərində fəaliyyət göstərən Nizami Gəncəvi adına 

həftəsonu Azərbaycan dili məktəbində Azərbaycanın dahi şairi 
və mütəfəkkiri Nizami Gəncəvinin 880 illik yubileyi 
münasibətilə növbəti tədbir keçirilib. 

Həftəsonu məktəbinin müəlllim, şagird və valideynlərinin iştirak 

etdiyi görüşə onlayn format vasitəsilə Azərbaycandan filologiya 
üzrə fəlsəfə doktoru, Azərbaycan dili dərsliklərinin müəllifi 
Xanım Qasımova, şair-pedaqoq Zaur Ustac, Yevlax rayon Nizami 
adına Malbinəsi kənd orta məktəbinin ibtidai sinif müəllimi 
İnarə Musayeva və şagirdləri, müxtəlif ölkələrdə yaşayan 

soydaşlarımız qatılıblar. 
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Tədbirin qonağı qüdrətli söz ustadının əsərlərinin araşdırmaçısı, 

“Leyli və Məcnun” əsərindəki aforizimlərdən uşaqlar üçün kitab 
hazırlamış norveçli yazıçı Raqnhil Thori olub. Tədbiri giriş sözü 

ilə açan Skandinaviya Azərbaycanlıları Koordinasiya Şurasının 
Norveç üzrə koordinatoru Ramil Alıyev şairin irsinin 
zənginliyindən və yeni nəslin təlim-tərbiyəsində Nizami 
dəyərlərinin tədrisinin vacibliyindən danışıb. 

 

 
Azərbaycan xalqının misilsiz ədəbi xəzinə yaratmış Nizami 

Gəncəvi kimi parlaq şəxsiyyətə malik olmasını böyük xoşbəxtlik 
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adlandıran Raqnhil Thori belə mükəmməl irsi araşdırmağa 

başladığı üçün çox məmnun olduğunu, bu məqsədlə il ərzində iki 
dəfə Azərbaycana səfər etdiyini söyləyib. Yazıçı dahi şairin 

yaradıcılığı ilə ilk tanışlığının Gəncə şəhərində olarkən ona 
hədiyyə edilən “Leyli və Məcnun” poemasından başladığını və bu 

əsərdən çox təsirləndiyini nəzərə çatdırıb. Əlavə edib ki, “Leyli 
və Məcnun” poeması məhəbbət və qadın azadlığı mövzusunda 

dünyada yazılan ən gözəl əsərlərdən biridir.  
 

 
Tədbir iştirakçıları Nizami Gəncəvi yaradıcılığının Avropa oxucusuna 

belə mükəmməl formada təqdim edilməsini milli ədəbiyyatımıza 

dəyərli töhfə və ədəbi irsimizin dünyada tanıdılması üçün gözəl vasitə 

kimi qiymətləndiriblər. Görüş məktəblilərin ifasında Nizami 

yaradıcılığından nümunələrin sələndirilməsi ilə yekunlaşıb. 
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Günay Əliyebva və Norveçli yazıçı Raqnhil Thori 

Tədbirdən sonra Nizami Gəncəvi adına həftəsonu Azərbaycan dili 

məktəbi ilə Norveç Azərbaycanlıları Koordinasiya Şurası dahi şairin 

əsərlərindən və aforizimlərindən ibarət kitabın Norveç dilində nəşr 

olunması barədə qərar qəbul edib. 
OKTYABR 8, 2021 

 

 

https://yazarlar.az/2021/10/08/norvecli-yazici-m%c9%99kt%c9%99blil%c9%99r%c9%99-nizami-g%c9%99nc%c9%99vinin-%c9%99s%c9%99rl%c9%99rind%c9%99n-danisib/
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Oslodakı həftəsonu Azərbaycan məktəbində Müstəqilliyin 

Bərpası Günündən danışılıb 
Oslo şəhərində fəaliyyət göstərən Nizami Gəncəvi adına 
həftəsonu Azərbaycan məktəbinin növbəti dərsi 18 Oktyabr – 
Azərbaycanın Dövlət Müstəqilliyinin Bərpası Gününə həsr 
edilib. 

Dərsə onlayn formatda qatılan Skandinaviya Azərbaycanlıları 
Koordinasiya Şurasının Norveç üzrə əlaqələndiricisi Ramil 

Əliyev, yazıçı Gülzar İbrahimova, Şirvan şəhər Mərkəzi 
Kitabxanasının böyük metodisti Kəmalə Quliyeva, Yevlax rayon 
Nizami adına Malbinəsi kənd tam orta məktəbinin ibtidai sinif 
müəlliməsi İnarə Musayeva və yetirmələri həftəsonu 

məktəbinin şagird və müəllim heyətini bayram münasibətilə 
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təbrik ediblər. Çıxış edənlər bu günün xalqımızın tarixində 

önəmindən danışıblar, Vətənimizi, Ana dilimizi sevməyi, 
öyrənməyi və qorumağı tövsiyə ediblər. 

 

“Azad və müstəqil ölkənin vətəndaşları kimi bu günü Vətəndən 
uzaqda böyük sevgi və qürur hissi ilə qeyd edirik. Vətən 
müharibəsində torpaqlarımızı işğaldan azad etdik və dünyaya 
göstərdik ki, Azərbaycan qüdrətli, müstəqil və suveren bir 
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dövlətdir. Böyük Zəfər müstəqilliyimizin dönməz və ədəbi 
olacağına bariz sübutdur”, – deyə R.Əliyev bildirib. 

Sonra şagirdlərin ifasında Azərbaycan şairləri Səməd Vurğunun 
“Azərbaycan”, Xəlil Rza Ulutürkün “Azadlıq”, Baba Vəziroğlunun 

“Vətən” şeirləri səsləndirilib, “Azərbaycan” mahnısı təqdim 
edilib. 

 

Dərs zamanı “Xarıbülbül“ sərgisi nümayiş olunub. Həftəsonu 

məktəbinin şagirdləri Şanay Şəkarinin, Omar və Altay Əlinin, 
Səlim Abbaszadənin və Aida Ramberqin “Xarıbüllbül” rəsmləri 
tədbir iştirakçılarının marağına səbəb olub.  

OKTYABR 18, 2021 

 

 

https://yazarlar.az/2021/10/18/oslo/
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Osloda Nizami Gəncəvi adına həftəsonu məktəbinin təşkilatçılığı ilə 

20 Yanvar faciəsinin 32 – ci  ildönümünə  həsr olunmuş  “Ağla, 

qərənfil, ağla” adlı  video görüş keçirilib 

Görüşdə “Yazarlar “ jurnalının  baş   redaktoru   şair və pedaqoq  Zaur 

Ustac,  Estoniyadan  kitabxanaçı və  bu qanlı faciənin şahidi Təranə 

Mirzağayeva, Yevlax rayon Nizami adına Malbinəsi kənd tam orta 

məktəbinin ibtidai  sinif müəlliməsi İnarə Musayeva, 

həftəsonu  məktəbinin müəlliməsi Arzu Rzayeva və məktəbin 

şagirdləri iştirak ediblər. Qonaqlar Qanlı Yanvar hadisələri haqqında 

danışıblar və bu hadisənin tariximizdə mühüm rolu 

olduğunu  bildiriblər. Görüşün  davamında  məktəbin şagirdi Səlim 

Abbaszadə  çəkdiyi qərənfil və qızılgül rəsmlərini  görüş iştirakçılarına 

təqdib  edib. Məktəbin şagirdləri 

Ənvər  Ramberq  Məmməd  Aslanın  “Ağla,  qərənfil,  ağla”, Aida 

Ramberq Baba Vəziroğlunun “Vətən”,  Səlim Abbaszadə Bəxtiyar  
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Vahabzadənin “Şəhidlər”, Həmid Əli  isə  Xəlil Rza Ulutürkün “Azadlığı 

istəmirəm  zərrə-zərrə, qram- qram!” şeirlərini döyləyiblər. 

Tədbirin  sonunda Zaur   Ustac   müəllifi  olduğu “İnci qərənfil” şeirini 

söyləyib. 

Tədbirdən sonra şagirdlər Norveçin qarla örtülmüş Nöklevann  gölü 

üzərində qərənfilləri və çəkdikləri rəsmləri sərgiləyiblər. 
YANVAR 22, 2022 

https://yazarlar.az/2022/01/22/osloda-agla-q%c9%99r%c9%99nfil-agla-adli-video-gorus-kecirilib-2/
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Günay ƏLİYEVA 

20 Fevral 2022-ci il tarixində “21 Fevral Beynəlxalq Ana dili 

Günü” ilə əlaqədar Norveçin Oslo şəhərindəki Nizami Gəncəvi 

adına Həftəsonu məktəbinin və Bakı şəhərinin 220 saylı məktəb-

liseyin müəllimi, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, Azərbaycan dili 
dərsliklərinin müəllifi Xanım Qasımova və Şirvan şəhər Mərkəzi 
Kitabxanasının böyük metodisti Kəmalə Quliyevanın 
təşkilatçılığı ilə vebinar keçirilmişdir. Bakı şəhər 220 nömrəli 
məktəbin müəllimi Xanım Qasımova 21 Fevral Beynəlxalq Ana 

dili Gününün elan edilməsinin tarixindən məlumatı şagirdlərin 
nəzərinə çatdırmışdır. 

Şirvan şəhər Mərkəzi Kitabxanasının böyük metodisti Kəmalə 
Quliyeva Ana dilini qorumağı, sevməyi və bu dildə danışmağın 

vacib olduğunu vurğulamışdır. 
 

https://yazarlar.az/tag/gunay-%c9%99liyeva/
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Görüşdə Oslodan, Belçikadan, Azərbaycandan iştirak edən 
şagirdlər Ana dili ilə bağlı aforizmlər, şeirlər söyləyib və 

mahnılar ifa etmişlər (FEVRAL 21, 2022 ). 
 

https://yazarlar.az/2022/02/21/21-fevral-beyn%c9%99lxalq-ana-dili-gunu-il%c9%99-%c9%99laq%c9%99dar-norvecin-oslo-s%c9%99h%c9%99rind%c9%99ki-nizami-g%c9%99nc%c9%99vi-adina-h%c9%99ft%c9%99sonu-m%c9%99kt%c9%99bind%c9%99-t%c9%99dbi/
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Baba Vəziroğlunun “Qalanı xatirədir…” kitabı Osloda 

oxuculara təqdim edilib  
Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin, Azərbaycan Evi və Osloda 
N. Gəncəvi adına həftəsonu Azərbayan dili məktəbinin 
təşkilatçılığı ilə əməkdar incəsənət xadimi, dəyərli şairimiz Baba 
Vəziroğlu ilə Norveçin paytaxtı Oslo şəhərində 28 May 

Respublika Günü münasibəti ilə bir neçə görüş keçirilib. , 

B.Vəziroğlu ilə ilk görüş Oslonun mərkəzi kitabxanası 
“Deichman Bjørvika”da baş tutub və “Qalanı xatirədir…” adlı şeir 

kitabının təqdimatı olub. Sözügedən görüşdə 

həmvətənlilərimizlə yanaşı norveçlilər və əcnəbilər də iştirak 

ediblər. Görüşdə əslən norveçli Torill Stokland tərəfindən 
Norveç dilinə tərcümə olunmuş “Qalanı xatirədir…” adlı şeir 

səsləndirilib. Torill xanım B.Vəziroğlu poeziyasının sadə, 
rəngarəng, anlaşıqlı və axıcı olduğunu bildirib: “Sizin müəllifi 

olduğunuz “Qalanı xatirədir…” adlı şeiri tərcümə etməkdən 

məmnun oldum və zövq aldım. Şeirin dili sadə, duyğulu və mənalı 
idi. Bu baxımdan da düşünürəm ki, sizin uşaqlar üçün də şeirlər 

yazmağınız çox maraqlı olardı”. Torill xanım B. Vəziroğlu 
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yaradıcılığına yenidən müraciət edəcəyini və tərcümə işini 

davam etdirəcəyini bildirib. B. Vəziroğlunun müəllifi olduğu 
“Qalanı xatirədir…” adlı şeir kitabı ilk dəfə Osloda oxuculara 

təqdim edilib və çox maraqla qarşılanıb. Görüşdə “Qalanı 
xatirədir…” adlı şeir Azərbaycan, ingilis və Norveç dillərində 
səsləndirilib. N.Gəncəvi adına həftəsonu Azərbaycan dili 
məktəbinin şagirdləri B.Vəziroğlunun müəllifi olduğu şeirləri 

səsləndiriblər.Görüşün sonunda oxucular müəllifdən imzalı 

kitablar əldə ediblər. Görüş iştirakçıları 28 May Respublika 

Günü münasibəti ilə təşkil edilmiş və həftəsonu məktəbinin 
şagirdlərinin rəsmlərinin nümayiş olunduğu sərgi ilə tanış 

olublar. 28 May Respublika Günü münasibəti ilə B.Vəziroğlu ilə 
ikinci görüş Osloda N.Gəncəvi adına həfətsonu Azərbaycan dili 

məktəbində valideyn və şagirdlərlə keçirilib. Sözüdegən 
görüşdə iştirakçılar B. Vəziroğlunun səsi ilə şeirlər dinləyib, 

şairin yaradıcılığına dair suallar veriblər. Şagirdlərin ifasında 
şeirlər səsləndirilib. Valideyn və şagirdlər müəllif tərəfindən 

imzalı kitablar əldə ediblər. B.Vəziroğlu ilə Osloda Gəncəvi 
adına Azərbaycan dili həftəsonu məktəbinin idarə heyətinin 
görüşü də keçirilib. Görüşdə iştirak edən müəllim, şagird və 
valideynlər tədrisin təkmilləşdirilməsi və ədəbi dilimizin 
şagirdlərə tədris edilməsi ilə bağlı şairdən məsləhətlər alıblar. 
Ana dilinin tədrisini daha təkmil formada həyata keçirmək və 
dərs vəsaitləri ilə bağlı şair tərəfindən bir sıra faydalı tövsiyələr 
verilib. Qeyd edək ki, B.Vəziroğlunun müəllifi olduğu “Qalanı 

xatirədir…” adlı şeir kitabı Norveçin Milli Kitabxanasına hədiyyə 
edilib. Oxucular kitabı oradan əldə edə bilərlər. 

İYUN 3, 2022 

 

 

https://yazarlar.az/2022/06/03/baba-veziroglu-osloda-gorush/
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Osloda fəaliyyət göstərən Nizami Gəncəvi adına həftəsonu 

məktəbinin koordinatoru Günay Əliyevanın və Bakı şəhəri 220 

nömrəli məktəb-liseyin Azərbaycan dili və ədəbiyyatı müəllimi 

filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Xanım Qasımovanın birgə təşkilatçılığı 

ilə “Azərbaycan dilinin beynəlxalq aləmdə təbliği və tədrisi məsələləri” 

adlı vebinar keçirilmişdir. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dil 

Komissiyası yanında Monitorinq Mərkəzinin direktoru professor 

Sevinc Əliyeva, Bakı Musiqi Akademiyasının kafedra müdiri fil.ü.e.d., 
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professor Tərlan Quliyev, Pekin Xarici Dillər Universiteti Azərbaycan 

dili kafedrasının müdiri fil.ü.f.d. Aqşin Əliyev, Skandinaviya 

Azərbaycanlıları Koordinasiya Şurasının Norveç üzrə əlaqələndiricisi 

Ramil Əliyev, yazıçı Eluca Atalı (İsveç), şair, pedaqoq Zaur Ustac və 

başqalarının iştirak etdikləri görüşdə Azərbaycan dilinin beynəlxalq 

aləmdə nüfuzunun yüksəldilməsi, dünya miqyasında tanıdılmasının 

əhəmiyyəti, xarici ölkələrdə tədrisi məsələləri və sairə müzakirə 

edilmişdir. 

   “Azərbaycan dilinin beynəlxalq aləmdə təbliği: dil siyasəti və strateji 

hədəflər” adlı məruzə ilə çıxış edən professor Sevinc Əliyeva dil 

siyasətinin formalaşması, Azərbaycan dilinin dövlət dili kimi tətbiqi 

işinin təkmilləşdirilməsi, nüfuzunun yüksəldilməsində ümummilli lider 

Heydər Əliyevin və onun siyasi kursunun layiqli davamçısı Prezident 

İlham Əliyevin xidmətlərini xüsusi vurğulamışdır. O, Dünya 

Azərbaycanlılarının V Qurultayında ölkə başçısının diaspor 

nümayəndələri ilə görüşü zamanı Azərbaycan dilinin qorunmasına 

dair verdiyi tövsiyələri qeyd etməklə onlara əməl olunmasının 

zəruriliyini nəzərə çatdırmışdır. Azərbaycan dili xaricdə yaşayan 

üçüncü nəsil azərbaycanlıları öz mədəniyyətinə bağlayan və onları 

birləşdirən əsas amil kimi dəyərləndirilmişdir. Azərbaycan dilinin 

beynəlxalq aləmdə nüfuzunun yüksəldilməsinin Mərkəz üçün də 

xüsusi əhəmiyyət daşıdığını qeyd edən S.Əliyeva ölkə xaricində 

Azərbaycan dilinin tədrisi və təbliği məqsədilə diaspor nümayəndələri 

ilə vaxtaşırı görüşlərin təşkil olunduğu, qarşılıqlı əməkdaşlıq 

çərçivəsində müvafiq tədbirlərin həyata keçirildiyini bildirmişdir. 

Xaricdə yaşayan soydaşlarımızın dilimiz və mədəniyyətimizin 

təbliğinə dair fəaliyyətlərini yüksək qiymətləndirən natiq 

azərbaycançılıq ideologiyası ətrafında birləşən, dövlətimizin dil 

siyasətinə sadiq olan hər bir həmvətənimizlə Monitorinq Mərkəzinin 

əməkdaşlığa hazır olduğunu nəzərə çatdırmışdır. 
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   Digər iştirakçılar “Xarici ölkələrdə Azərbaycan dilinin tədrisi 

məsələləri”, “Azərbaycan dilinin beynəlxalq tədrisinin məzmunu”, 

“Xaricdə doğulub-böyüyən uşaqlar üçün ana dilinin tədrisinin 

əhəmiyyəti haqqında”, “Ana dilinin tədrisində ədəbiyyatın rolu” adlı 

məruzələrlə çıxış etmişlər.  

 
Məruzələrdə Azərbaycan dilinin ölkə xaricində tədrisində mövcud 

çətinliklər, resurs və dərsliklərin bəzən qənaətbəxş olmaması, lazımi 

ədəbiyyatın çatışmazlığı kimi məsələlər qeyd olunmuşdur. 

Səsləndirilən təkliflər arasında ana dilinin beynəlxalq aləmdə tədrisi 

coğrafiyasının genişləndirilməsi, Azərbaycan mərkəzlərinin 

yaradılması, Azərbaycan dilinin beynəlxalq miqyasda ayrıca ixtisas 

kimi tədris edilməsi və s. öz əksini tapmışdır.  

OKTYABR 20, 2022 

https://yazarlar.az/2022/10/20/osloda-gorus-2/
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GÜNAY ƏLİYEVANIN YAZILARI 
31 Dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü 

münasibəti ilə Norveç və Azərbaycan məktəblilərinin qoşulduğu 

“Vətən sevgisi!”adlı video görüş keçirilib 
Görüşün iştirakçıları Bakı şəhəri 220 saylı məktəb- liseyin 

müəlliməsi Xanım Qasımova və Norveçin Oslo şəhərindəki 
Nizami Gəncəvi adına həftəsonu Azərbaycan dili məktəbinin 
koordinatoru Günay Əliyeva və şair Zaur Ustac dünyanın 

müxtəlif ölkələrində yaşayan azərbaycanlılar üçün həmrəyliyin 
vacib olduğunu vurğulayıb və onların birlik,vətənpərvərlik 

ideyası ətrafında birləşməsinin önəmli olduğunu bildiriblər. 
Sözügedən görüşdə hər iki məktəbin şagirdləri Azərbaycana, 

vətənə,bayrağa,həmrəyliyə , qışa həsr edilmiş mahnılar və 
şeirlər səsləndirib, çəkdikləri rəsmləri görüş iştirakçılarına 

təqdim ediblər (DEKABR 26, 2022). 

https://yazarlar.az/tag/gunay-%c9%99liyeva/
https://yazarlar.az/2022/12/26/31-dekabr-dunya-az%c9%99rbaycanlilarinin-h%c9%99mr%c9%99yliyi-gunu-munasib%c9%99ti-il%c9%99-norvec-v%c9%99-az%c9%99rbaycan-m%c9%99kt%c9%99blil%c9%99rinin-qosuldugu-v%c9%99t%c9%99n-sevgisiadli-vid/
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Trolların sirri 
 Tanınmış uşaq yazıçısı Gülzar İbrahimova  Osloda Nizami 
Gəncəvi adına Azərbaycan dili  və mədəniyyəti 
həftəsonu  məktəbinin şagirdləri ilə bir neçə dəfə video görüş 

keçirib. “Nağıllar ölkəsi”-Norveçin təbiətindən və nağıllarından 

ilham alan G.İbrahimova  uzaq və soyuq şimal 
haqqında  “Trolların sirri” nağılını yazıb. Yazıçı sözügedən 

nağılı  Norveçdə dünyaya göz açmış uşaqlarımıza və məktəbin 
şagirdlərinə  hədiyyə edib. 
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Müəllif ön sözdə oxucuya nağılın necə yarandığından danışıb. 

Nağılçı yazıb: “Skandinaviya nağıllarını hamı sevir. Onlar çox 
maraqlıdır. Bu nağıllara daima yeni filmlər çəkilir. Nağıllarda 

həyəcanla bərabər, müdriklik də var. Nağıl qəhrəmanları – 
Müdrik Semund, Elfa, Trol obrazları həmişə düşündürür, sevilir.” 

  Qeyd edək ki, nağıl Skandinaviyanın nağıl qəhrəmanları – 
Trollara həsr edilib. 

Nağıl belə yaranıb: 2020-ci ildə Oslo  Azərbaycan dili və 
mədəniyyəti məktəbi yaradılıb. Məktəb o məqsədlə açılıb ki, 
azərbaycanlı balalarımız azərbaycan dilini sevsin, doğma dilini 

unutmasın. Burda uşaqlara tez-tez nağıl saatları təşkil edilir, 
nağıllardan tamaşalar qoyulur. 

Belə bir nağıl saatlarından birində uşaq yazıçısı Gülzar 
İbrahimova internet vasitəsi ilə nağıl saatının qonağı oldu. 

Nağılçı nənə görüşdə uşaqlara söz verdi ki, Skandinaviya nağıl 
qəhrəmanlarından nağıl yazıb onlara və skandinaviyalı balalara 
hədiyyə edəcək. 

Qısa müddətdən sonra Gülzar İbrahimova  verdiyi sözə əməl 

edib, “Trolların sirri” nağılını yazdı. Rəssam Tağıyeva Mərziyə 

nağılı gözəl illüstrasiyalarla bəzədi. Müəllif əmindir ki, yazdığı 

nağıl uzaq qitədən ona çoxlu sevgi gətirəcək.  

Sözügedən nağıl  Osloda həftəsonu məktəbinin 

kitabxanasında  yer alıb və şagirdlərə hədiyyə edilib.  

FEVRAL 9, 2024  

https://yazarlar.az/2024/02/09/gunay-eliyeva-trollarin-sirri/
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Norveçin paytaxtı Osloda “Zəfərin ilk baharı” adlı tədbir 

keçirilib 
Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin, Beynəlxalq Muğam Mərkəzinin, Norveç 
Azərbaycanlıları Gənclər Təşkilatı- NAYO, Nizami Gəncəvi 
adına “Azərbaycan dili” həftəsonu məktəbinin və Oslo 
Azərbaycan Evinin dəstəyi ilə keçirilən tədbirdə ilk olaraq 
Vətən uğrunda canından keçən şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilib. 
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Sonra tədbiri giriş sözü ilə açan Norveç üzrə Skandinaviya 

Azərbaycanlılarının Koordinasiya Şurasının koordinatoru Ramil 
Əliyev qeyd edib ki, 44 günlük Vətən Müharibəsində 

qazandığımız qələbə və 19 Sentyabr 2023-cü ildə bir günlük 
antiterror əməliyyatı nəticəsində Qarabağdakı qanunsuz 

separatçı rejimin mövcudluğuna son qoyulub və ölkəmizin 
beynəlxalq səviyyədə tanınmış əraziləri üzərində suverenliyi 

tam bərpa olunub. “Bu bahar Zəfərimizin ilk baharı olduğu üçün, 

tarixi ədalətin bərqərar olduğunu nəzərə alaraq “Zəfərin ilk 
baharı” adlı tədbir Norveçdə yaşayan azərbaycanlıların, 
cəmiyyətimizin dostlarının bir araya gəlməsinə, dostluq və 
həmrəyliyimizin möhkəmlənməsinə xidmət edəcək” – deyə o 
bildirib. 

Daha sonra Nizami Gəncəvi adına “Azərbaycan dili” həftəsonu 
məktəbinin şagird və valideynləri Vətən, Novruz bayramına 
həsr edilmiş şeirlər səsləndirib, Novruzun rəmzi olan Bahar qızı 

tədbir iştirakçılarının bayramını təbrik edib,  Kosa və  Keçəlin 
gəlişi isə tədbirə xüsusi rəng qatıb. 

Tədbir çərçivəsində Novruz bayramı və baharın gəlişinə həsr 
edilmiş, milli və qədim adət-ənənələrimizi nümayiş etdirən və 

mədəniyyətimizi təbliğ edən sərgi nümayiş olunub. 

Tədbirdə Norveç Azərbaycanlıları Gənclər Təşkilatı-NAYO və 
Oslo Azərbaycan Evinin dəstəyi ilə Nizami Gəncəvi adına 
“Azərbaycan dili” həftəsonu məktəbinin şagirdi Səlim 
Abbaszadənin müəllifi olduğu və Azərbaycan tarixini, Qarabağ 

münaqişəsini və qazandığımız parlaq Zəfəri işıqlandıran, norveç 
və ingilis dillərinə tərcümə olunmuş “Sən elə bir zirvəsən” adlı 

kitabın təqdimatı da baş tutub. 
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Eyni zamanda Beynəlxalq Muğam Mərkəzi ilə Oslo Azərbaycan 

Evi arasında memorandum imzalanıb.  Beynəlxalq Muğam 
Mərkəzinin direktoru Sahib  Paşazadə bildirib ki,  bu 

memorandum muğamımızın  Skandinaviya ölkələrində  geniş 
təbliği və gələcəkdə bir sıra maraqlı layihələrin həyata 
keçirilməsinə yeni imkanlar yaradacaq. 

 

“Zəfərin ilk baharı” adlı konsertdə Beynəlxalq Muğam 
Mərkəzinin solistləri, tanınmış xanəndələr Mirələm Mirələmov 

və Kamilə Nəbiyevanın ifalarını tədbir iştirakçıları rəğbətlə 

qarşılayıblar. 

MART 17, 2024 

https://yazarlar.az/2024/03/17/osloda-novruz/
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Yazıçının “Trolların sirri” nin izi ilə Norveçə səfəri 
                                          (Gülzar İbrahimova ilə söhbətdən hazırlanıb) 
Norveçdə fəaliyyət göstərən Azərbaycan Evinin təşəbbüsü ilə 
Oslo şəhərində  Nizami Gəncəvi adına  Azərbaycan dili məktəbi 
açılıb. Məktəbin açılmasında məqsəd Norveçdə yaşayan 

azərbaycanlı uşaqlara ana dili öyrətmək və ana dilinin 

unudulmamasına çalışmaqdır. Bunun üçün Azərbaycan məktəbi 
müxtəlif tədbirlər həyata keçirir. Belə tədbirlərdən biri də 
Azərbaycandakı uşaq yazıçıları ilə uşaqlar arasında görüşlərin 
keçirilməsidir. 

Növbəti onlayn görüşlərdən birində  məktəb uşaqları yazıçı 
Gülzar İbrahimova ilə görüşüblər. Yazıçı şagirdlərin mütaliəyə 
böyük həvəslərini hiss edir və  oxucularına söz verir ki, onlara 
Norveç nağıl qəhrəmanlarından nağıl yazacaq. Bir gün verdiyi 

sözə əməl edir, onlara Trollara aid “Trolların sirri” nağıl yazır. 
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Əsasən yeniyetmələrə aid olan nağıl, yüz səhifədən çox 

alınır.  Nağıl kitab şəklində nəşr etdirilib Oslodakı Azərbaycan 
məktəbinin şagirdlərinə göndərilir.  “Trolların sirri” ni çox 

xoşlayan uşaqlar Gülzar İbrahimovanı yaxından, canlı görmək 
istəklərini bildiriblər. 

Eyni vaxtda Gülzar İbrahimovanın sözlərinə yazılmış “Ana dili” 

(bəstəkar Elşən Nicat) mahnısını da müəllim heyəti çox bəyənir, 
onu şagirdlərinə öyrədir. 

Oslodakı Azərbaycan Məktəbinin şagirdlərinin arzusunu nəzər 
alaraq Azərbaycan Evi və Norveç Azərbaycanlı Gənclər 
Təşkilatı Gülzar İbrahimovanı Norveçə qonaq dəvət edir. 

Yazıçı böyük sevinclə görüşə hazırlaşır. O yolunu gözləyən 

balaca balaları da unutmayıb, onlar üçün “Norveç qoğal”ını 
Azərbaycan dilinə tərcümə edir. Rəssam Mərziyə Tağıyeva 

böyük sevgi ilə nağıla maraqlı illüstrasiyalar çəkir. Norveç 
nağılından kitab nəşr edilir, Norveçdəki balalara hədiyyə 

aparılır. 

Yazıçı Gülzar İbrahimova ilə  aparılan müsahibədən məlum oldu 

ki, yazıçı Norveç görüşlərindən çox razı qalıb. Bir həftə 

ərzində Oslodakı Azərbaycan dili məktəbində həm şagirdlərlə, 

həm də kiçik yaşlı uşaqlarla silsilə görüşlər keçirilib. 
Gülzar İbrahimova ilə ilk görüş Azərbaycan Evində və Nizami 

Gəncəvi adına  Azərbaycan dili məktəbində baş tutub. Burda 
həm kiçik yaşlı uşaqlar, həm də məktəblilər iştirak edib. Uşaqlar 

yazıçıya onları maraqlandıran suallarını veriblər. Nağıllarına 
çəkdikləri rəsmləri yazıçıya hədiyyə veriblər. Nağılçı onlara təzə 

nağıllarından danışıb. Xatirə şəkilləri çəkilib. 

https://yazarlar.az/tag/gunay-%c9%99liyeva/
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Əsas görüş isə may ayının 25-də Oslonun tanınmış Deichman 

Bjørvika kitabxanasında baş tutub. Keçirilən görüşlər ayrı-ayrı 
yaş qruplarına bölünüb. Yazıçı oxucularını yeni yaradıcılığı ilə 

tanış edib. Onların istək-azularını öyrənib ki, yeni əsərlərində 
nəzərə alsın. 

Məktəbin adını daşıdığı N.Gəncəvinin həyat və yaradıcılığından 

da bəhs edib. “Nizami Gəncəvi nəyə görə türk dilində yox, fars 
və ərəb dillərində yazırmış”, mövzusunda apardığı araşdırma da 
yeniyetmələrin marağına səbəb olub.  

Bütün uşaqlar üstündə nağıl personajları çəkilmiş xüsus 

geyimlərdə tədbirə qatılıblar.  Norveçdə yaşayan azərbaycanlı 
gənc yazar – rəssam Səlim Abbaszadə əvvəldən iştirakçıların 

köynəklərinə nağıl qəhrəmanlarının rəsmini çəkib. Tədbirdə 

çıxış edərkən o bildirib ki, o bunu sevə-sevə, yorulmadan edib. 
Səlim sevdiyi yazıçıya üstündə vikkinqlərin rəsmini çəkdiyi və 
içərisi hədiyyələrlə dolu  sandıq da hədiyyə verib. 
Görüşün sonunda yazıçı hər uşağa təzə kitablarından hədiyyə 
edib. Onlar da öz tərəflərindən sevdikləri  yazıçıya xatirə 
hədiyyələri təqdim ediblər. Tədbir xoş təəsüratlarla sona çatıb. 

Gülzar İbrahimova ilə növbəti görüş Beynəlxalq Uşaq İncəsənət 
Muzeyində keçirilib. 
/The International Museum of Children’s Art/ 

1986-cı ildən fəaliyyət göstərən Muzeydə 185-dən çox ölkədən 
2-18 yaşlı uşaq və gənclərin yaratdığı sənət kolleksiyaları var. 

(Həmçinin burda azərbaycanlı uşaqların da əl işləri var). Uşaqları 

sevən və onlara zaman ayırmağı vacib bilən Ulu öndərimiz 

H.Əliyev də bir vaxt bu muzeydə olub. 

https://yazarlar.az/tag/s%c9%99lim-abbaszad%c9%99/
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Muzeyin əsas məqsədlərindən biri dünyanın hər yerindən uşaq 
sənətini gələcək nəsillər üçün toplamaq, qorumaq və 
yaymaqdır. 

Muzeydə sərgilənən işlərə baxmaqdan başqa burda uşaqlar öz 
əl işlərini də düzəltməyə imkan var. Adı uşaq muzeyi olsa da, 

bura uşaqlardan başqa yeniyetmələr, gənclər və hətta ahıl yaşda 

insanlar da gəlib əl işləri ilə gözəllik yaradaraq vaxtlarını maraqlı 
keçirirlər.   

Muzeydə uşaqların çəkdikləri rəsmlər uşaq fantaziyasının nə 
qədər güclü olduğunu göstərir. Muzeyin hazırkı rəhbəri  Alla 

Qordina Yazıçını və uşaqları çox mehriban qarşıladı. Təşkil 

edilmiş nağıl saatı uşaqların ürəyincə oldu. Tədbirin sonunda 
uşaqlar tərəfindən düzəldilmiş bütün əl işləri yazıçıya hədiyyə 

edildi. 

 

Gülzar İbrahimovanın Bakıya qayıtma saatını öyrənmiş oxucular 
onu yola salmağı da özlərinə borc biliblər. 

MAY 31, 2024 
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Gülzar İbrahimovanın eyni kitabının təqdimatı həm Norveçdə, 

həm də Azərbaycanda keçirildi 
(Yazıçının “Trolların sirri” nin izi ilə Norveçə səfəri) 
Norveçin paytaxtı Oslo şəhərində Nizami Gəncəvi adına 
Azərbaycan dili həftəsonu məktəbinin təşkilatçılığı ilə 

Beynəlxalq Muğam Mərkəzində  tanınmış uşaq yazıçısı Gülzar 

İbrahimovanın “Trolların sirri” adlı nağıl  kitabına təqdimat 
keçirilib. Sözügedən nağıl Skandinaviya xalqlarının nağıl 
qəhrəmanları Trollara həsr edilib. 

Tədbiri giriş sözü ilə N. Gəncəvi adına həftəsonu Azərbaycan dili 
məktəbinin koordinatoru Günay Əliyeva açaraq, “Trolların sirri” 

nağıl kitabının Gülzar İbrahimova ilə həftəsonu məktəbinin sıx 

əməkdaşlığı əsasında yarandığını bildirib: “ Bu nağıl kitabı həm 

məzmunu, həm də tərtibatı ilə şagirdlərin marağına səbəb olub. 

https://yazarlar.az/2024/05/31/norvec-oslo-gunay-aliyeva/
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Artıq məktəbimizin şagirdləri “ Trolların sirri” kitabını Norveç 

dilinə tərcümə etməyə başlayıblar. Bu kitab həm məktəbimizin, 
həm də şagirdlərin kitabxanasında xüsusi yer alıb”. 

 

Tədbirdə çıxış edən Gülzar İbrahimova Norveçdə dünyaya 
göz  açmış uşaqlarımızın dilimizlə yanaşı, ədəbiyyatımızı da 

öyrənməsini təqdirəlayiq olduğunu bildirib. “Trolların sirri” 

kitabının  yaranmasından danışan G. İbrahimova nağılın bir il 
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müddətinə ərsəyə gəldiyini bildirib. Yazıçı sözügedən nağılın 

oxucular tərəfindən sevildiyini bildirib və Trolların onun  yazdığı 
yerli və xarici nağıl qəhrəmanları arasında  özünəməxsus yeri 

olduğunu bildirib. 

Tədbirdə uşaq yazıçısı, “Ağıllı bala” nəşriyyatının rəhbəri, Fatima 
Alxas, Tarix elmləri doktoru, professor, Azərbaycan Yazıçılar 
Birliyinin üzvü,“Məcməüşşüəra” ədəbi məclisinin sədri Şahin 
Fazil, şairlərdən – Gülayə Şınıxlı, Fəxrəddin Meydanlı, Zaur 

Ustac, 1 saylı uşaq-gənclər məktəbəqədər müəssisənin, 189, 

220 saylı məktəblərin müəllim və şagirdləri “Trolların sirri” 
kitabı haqqında fikirlərini   bildirib  və G. İbrahimovaya 

yaradıcılıq uğurları arzu ediblər. 

 

Təqdimatda Muğam Mərkəzinin solistləri Könül Xəlilzadə, Elgiz 

Əliyev və balaca müğənni Əhəd Ağayev, gözəl ifaları ilə 
iştirakçıları heyran etməyi bacarıblar. Səhər Zərdablının və 
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Tunar Qarayevin həm milli, həm xarici üslubda əyləncəli rəqsləri 
tədbirə əlavə sevinc qatdıb. 

Tədbirin sonunda Osloda N. Gənvəvi adına həftəsonu 
Azərbaycan dili məktəbinin şagirdləri sözləri Gülzar 

İbrahimovaya, musiqisi Elşən Nicata məxsus olan “Ana dilim” və 
“Sağ ol, Ey Vətən! ” mahnılarını ifa ediblər. 

Tədbirdə  iştirakçılara hədiyyə paketi şəklində içərisində 
müəllifin “Trolların sirri” və “Norveç qoğalı” olan kitabları 
təqdim edilib. 

 

Onu da qeyd etmək lazımdır ki, “Trolların sirri” kitabının 

təqdimatı ilk dəfə  25 may 2024-cü ilə Diasporla İş üzrə Dövlət 

Komitəsinin və Osloda N. Gəncəvi adına həftəsonu məktəbinin 

birgə təşkilatçılığı ilə Oslonun məşhur  “Deichman Bjørvika “ 

kitabxanasında keçirilib (İYUL 5, 2024) 

https://yazarlar.az/2024/07/05/oslo-gunay-eliyeva/
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Əməkdar artist Dilarə Əliyeva ilə Oslodakı gənclərin “Bir gülüş 

günü” adlı görüşü keçirilib 
Norveçin paytaxtı Oslo şəhərində Oslo Azərbaycan Evinin və 
Osloda Nizami Gəncəvi adına həftəsonu Azərbaycan dili 
məktəbinin təşkilatçılığı ilə “Deichman Bjorvika” Mədəniyyət 

Mərkəzində teleaparıcı və əməkdar artist Dilarə Əliyeva ilə 

Oslodakı gənclərin “Bir gülüş günü”adlı görüşü keçirilib. Görüşdə 

çıxış edən D.Əliyeva soyuq şimalda belə bir isti görüşün 

keçirilməsindən çox məmnun olduğunu bildirib. Bu görüşün 
onun yaradıcılığında da xoş izlər buraxacağını deyən əməkdar 

artist gənclərlə bu cür görüşlərin keçirilməsinin vacib olduğunu 
qeyd edib. Vətəndən uzaqda sənət adamlarımız ilə belə bir 
görüşlərin keçirilməsi çox təqdirəlayiq olduğunu deyən 

əməkdar artist bu görüşlərin gənclərimizin vətənpərvərlik 

ruhunda tərbiyə olunmasında da xüsusi rolu olduğunu qeyd 
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edib. 
Sözügedən görüşdə D.Əliyevanın səsləndirdiyi şairə Sevinc 

Çılğının “Mən bu qadını tanıyıram”… şeiri və 8 fevral Beynəlxalq 
Nənələr Gününə həsr edilmiş, D. Əliyevanın rol aldığı “Nənəyə 

məktub” qısametrajlı filmi göstərilib və iştirakçıların marağına 
səbəb olub. 
Gənclərin suallarını cavablandıran əməkdar artist xoş və 

yumoristik söhbətləri ilə görüşü daha maraqlı və canlı edib. 
Qeyd edək ki Azərbaycandan gəlmiş istedadlı ifaçı Orxan 

Cəlilovun ifa etdiyi “Azərbaycan”mahnısı da görüşə əlavə rəng 

qatıb. 

 
Sonda ssenarist və prodüser Fariz Əliyev tərəfindən qələmə 
alınan “Dilarənin monoloqları”adlı kitab əməkdar artistin imzası 
ilə görüş iştirakçılarına təqdim edilib və xatirə fotosu çəkilib. 

Qeyd edək ki, sevilən aktrisamız ilə keçirilən bu görüş Oslo 

gənclərinin yaddaşında xoş bir xatirə olaraq qalacaqdır. 
NOYABR 2, 2025 

 

https://yazarlar.az/2025/11/02/em%c9%99kdar-artist-dilar%c9%99-eliyeva-il%c9%99-oslodaki-g%c9%99ncl%c9%99rin-bir-gulus-gunu-adli-gorusu-kecirilib/
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Norveçin paytaxtı Osloda “Şanlı Zəfər” adlı təntənəli konsert 

proqramı keçirilib 
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Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin və Oslo Azərbaycan Evinin 

dəstəyi və təşkilatçılığı ilə Norveçin paytaxtı Osloda “Şanlı 
Zəfər” adlı təntənəli konsert proqramı keçirilib. Tədbirdə həm 
həmyerlilərimiz, həm də çeçen, türk diaspor nümayəndələri, 
eləcə də türk, rus, ukraynalı və norveçli qonaqlar iştirak ediblər. 

Konsertin açılışında Azərbaycan Dövlət Himni səsləndirilib və 
44 günlük Vətən müharibəsində ölkəmizin ərazi bütövlüyü 
uğrunda şəhid olan qəhrəman oğullarımızın xatirəsi bir dəqiqəlik 

sükutla yad olunub. Tədbirdə həmçinin Şanlı Zəfərimizə həsr 
edilmiş qısametrajlı video nümayiş etdirilib. 

Daha sonra “Azərbaycan Evi”nin rəhbəri Ramil Əliyev çıxış 

edərək 8 Noyabr – Zəfər Gününün əhəmiyyətindən danışıb və 
bu tarixin xalqımız və Vətənimiz üçün xüsusi önəm daşıdığını 
qeyd edib. O bildirib ki, bu gün xalqımız üçün tarixi bir gündür və 
əldə edilən zəfər milli birliyimizin, gücümüzün və 
həmrəyliyimizin əsas göstəricisidir. 

Ramil Əliyev həmçinin bu cür tarixi günlərə həsr olunmuş milli 
ruhlu tədbirlərin müxtəlif xarici ölkələrdə keçirilməsinin 
vacibliyindən danışıb. O vurğulayıb ki, belə tədbirlər xaricdə 

doğulub böyüyən gənclərimizdə vətənpərvərlik ruhunun 
formalaşmasında mühüm rol oynayır. 

Zəfərimizin 5 illiyinə həsr olunmuş konsert proqramında 
əməkdar artistlər Elçin Abbasov (tar) və Toğrul Əsədullayev 

(kamança), operanın solisti Orxan Cəlilov, “7-ci TV” muğam 
müsabiqəsinin laureatı Rəvan Qaçayev, eləcə də rəqqas Firuz 
Əliyev və rəqqasə Cəmilə Listkova çıxış ediblər. 
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Orxan Cəlilovun ifasında səslənən xalq, türk və estrada 
musiqiləri, həmçinin Rəvan Qaçayevin muğam, aşıq və estrada 

janrlarını birləşdirən ifası tamaşaçılar tərəfindən xüsusi maraqla 
qarşılanıb. İfaçıların zəfər ruhunu əks etdirən çıxışları konsert 

zalında coşqu dolu ab-hava yaradıb. Milli musiqilərimizin 
sədaları altında iştirakçıların rəqsləri tədbirə daha da xoş ovqat 

bəxş edib. 

Norveç Azərbaycanlıları Gənclər Təşkilatının fəal üzvlərindən 
biri Arvin Balanjinin pianoda ifa etdiyi musiqi də Zəfər 
konsertinə xüsusi bir ruh və xoş əhval-ruhiyyə qatıb. 

Teleaparıcı, əməkdar artist Dilarə Əliyevanın Zəfərimizə həsr 

etdiyi monoloq da tədbir iştirakçıları tərəfindən alqışlarla 
qarşılanıb. Milli geyimdə səhnəyə çıxan rəqqaslarımızın çıxışı, 
eləcə də geyimlərimizin gözəlliyi, zərifliyi və rəngarəngliyi 
konsert iştirakçılarında böyük maraq doğurub. 

İstedadlı rəssam Nərminə Vəliyevanın Qarabağ mövzusuna həsr 

etdiyi, Qarabağın ictimai və mədəniyyət xadimlərinin təsvir 
olunduğu “Güclü ruhlara ithaf – Qarabağ kolleksiyası” adlı 
əsərləri konsert zalını bəzəyib. N. Vəliyevanın vətənpərvərlik 
ruhunda çəkdiyi rəsmlərdə xalqımızın qəhrəmanlıq tarixi 
rənglərin dili ilə ifadə olunub. 

Tədbirin sonunda iştirakçılar milli şirniyyatlarımızdan – paxlava 
və şəkərburanın da dadına baxıblar. 

NOYABR 6, 2025 

https://yazarlar.az/2025/11/06/norvecin-paytaxti-osloda-sanli-z%c9%99f%c9%99r-adli-t%c9%99nt%c9%99n%c9%99li-konsert-proqrami-kecirilib/
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Norveçin paytaxtı Oslo şəhərində bayram tonqalı qurulub  
Norveçin paytaxtı Oslo şəhərində fəaliyyət göstərən Oslo 

Azərbaycan Evində Novruz bayramına həsr olunmuş tədbir 
keçirilib. Bayram tədbirində icma üzvləri, Azərbaycan dili 
həftəsonu məktəbinin şagirdləri və valideynlər iştirak ediblər. 

Qeyd edək ki tədbir iştirakçılarına Azərbaycan xalqının zəngin 
milli-mənəvi dəyərləri, Novruz bayramının tarixi və ənənələri 
haqqında məlumat verilib. Bildirilib ki, Novruz Azərbaycan 
xalqının ən qədim və sevilən bayramlarından biri olmaqla 
baharın gəlişini, yenilənməni və birlik rəmzini ifadə edir. 

Eyni zamanda tədbirdə Oslo Nizami Gəncəvi adına həftəsonu 
Azərbaycan məktəbinin şagirdləri Novruza həsr olunmuş şeirlər 
səsləndirib, milli rəqslər və musiqi nömrələri təqdim ediblər. 
Tədbir iştirakçıları bayramın əsas rəmzləri olan səməni, tonqal 

və Novruz süfrəsi bəzəyən şirniyyatlar ilə tanış olub və bayram 
tonqalı ətraflarında yallı rəqsi ediblər. 

Bu cür tədbirlərin keçirməkdə əsas məqsədin xaricdə yaşayan 
azərbaycanlı uşaqlara milli kimliyi, ana dilini, adət-ənənələri və 

mədəni irsi aşılamaq olduğu vurğulanıb. 

Sonda tədbir iştirakçıları Novruz süfrəsini bəzəyən şirniyyatların 
dadına baxdıb və xatirə şəkilləri çəkdiriliblər. Tədbirdə 

azərbaycanlılarla yanaşı Türk, Güney Azərbaycanlı və Norveçli 

valideyinlər və icmamızın fəal və yaxın dostları iştirak edimblər. 

MART 17, 2026 

 

 

 

https://yazarlar.az/2026/03/17/norvecin-paytaxti-oslo-s%c9%99h%c9%99rind%c9%99-bayram-tonqali-qurulub/
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Bəstəkar Arzu Rzayevanın Bakıda “Arzuların melodiyası” adlı 

müəllif konserti təşkil olunub 
5 aprel 2026-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının paytaxtı 
Bakı şəhərində Beynəlxalq Muğam Mərkəzində Norveçdə 
yaşayan Azərbaycan diasporunun fəal üzvü, bəstəkar və 
musiqiçi, Norveç Azərbaycanlıları Təşkilatının üzvü, Osloda 
fəaliyyət göstərən Nizami Gəncəvi adına Azərbaycan dili 
həftəsonu məktəbinin sədri Arzu Rzayevanın “Arzuların 
melodiyası” adlı müəllif konserti təşkil olunub. Tədbir Oslo 
Azərbaycav Evi, Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə 
Dövlət Komitəsi və Azərbaycan Diasporuna Dəstək Fondunun 
və Oslo Azərbaycan Evinin dəstəyi ilə həyata keçirilib. 
Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədr müavini Vaqif 
Seyidov layihənin milli-mədəni dəyərlərimizin beynəlxalq 
səviyyədə təbliğində əhəmiyyətini vurğulayıb və diaspor 

nümayəndələrinin bu işdəki rolunu yüksək qiymətləndirib. 

Əməkdar incəsənət xadimi Baba Vəziroğlu belə layihələrin 
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Azərbaycan mədəniyyətinin yaşadılması və gələcək nəsillərə 

ötürülməsi baxımından xüsusi önəm daşıdığını bildirib. 
Xalq artisti Fəxrəddin Manafov tədbirin yüksək səviyyədə təşkil 
olunduğunu vurğulayaraq, Arzu Rzayevanın yaradıcılığını yüksək 

qiymətləndirib və ona uğurlar arzulayıb. 
Professor, tanınmış dirijor və A.Rzayevanin müəllimi olmuş 

Ağaverdi Paşayev tələbəsinin uğuruna çox sevindiyini bildirib və 

bu cür layihələrin Azərbaycan mədəniyyəti üçün vacib olduğunu 

vurğulayıb. 

 
Tanınmış tarzən, Beynəlxalq Muğam Mərkəzinin direkztoru 

Sahib Paşazadə milli-mənəvi dəyərlərin qorunmasında bu cür 
mədəni tədbirlərin rolunu xüsusi qeyd edib. 
Konsertin aparıcısı, əməkdar artist Dilarə Əliyeva A.Rzayevanin 

yaradıcılıq yolu haqqında danışıb və A.Rzayevanın bəstələrində 
vətənə və torpağa sevgisinin xüsusi yer tutduğunu vurğulayıb. 

D.Əliyeva tədbirin ərsəyə gəlməsində göstərilən dəstəyə görə 
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Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinə təşəkkürünü bildirib. 

Arzu Rzayeva çıxışında layihənin ərsəyə gəlməsində göstərilən 
dəstəyə görə Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinə, Oslo 
Azərbaycan Evinə və tədbirin təşkilinə töhfə verən bütün 
qurum və təşkilatçılara təşəkkürünü bildirib. 
Konsert proqramı Azərbaycan musiqi ənənələrinə əsaslanan 
zəngin əsərlərlə təqdim olunub. Arzu Rzayevanın müəllifi 
olduğu bəstələr tamaşaçılar tərəfindən böyük maraq və 
alqışlarla qarşılanıb. Tədbir iştirakçıları Azərbaycan 
mədəniyyətinin ruhunu hiss ediblər və layihənin milli-
mədəniyyətimizin beynəlxalq səviyyədə təbliği baxımından 
əhəmiyyətini yüksək qiymətləndiriblər  

 

APREL 6, 2026 

 

https://yazarlar.az/2026/04/06/b%c9%99st%c9%99kar-arzu-rzayevanin-bakida-arzularin-melodiyasi-adli-mu%c9%99llif-konserti-t%c9%99skil-olunub/
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Osloda 28 May – Müstəqillik Gününə həsr olunmuş tədbir təşkil 

edilib 
Norveç paytaxtı Oslo şəhərində Nizami Gəncəvi adına 

həftəsonu Azərbaycan dili məktəbinin təşkilatçılığı ilə 28 May – 
Müstəqillik Gününə həsr olunmuş konsert proqramı keçirilib. 

Tədbirdə Azərbaycanın zəngin mədəni irsi, milli-mənəvi 
dəyərləri və dövlətçilik ənənələrini əks etdirən sərgi nümayiş 
olunub. Sərgidə dövlət rəmzləri, kəlağayı nümunələri, milli 
atributlar və Azərbaycan mədəniyyətini təcəssüm etdirən 
müxtəlif eksponatlar təqdim edilib. 
Konsertin açılışında çıxış edən Nizami Gəncəvi adına həftəsonu 
Azərbaycan dili məktəbinin müəlliməsi və koordinatoru Gunay 
Aliyeva Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin tarixi 
əhəmiyyətindən, xalqımızın müstəqillik ənənələrindən və bu 
dəyərlərin gələcək nəsillərə aşılanmasının vacibliyindən 

danışıblar. 

Konsertin bədii hissədə milli musiqi və rəqs nömrələri təqdim 
olunub. Drezden Simfonik Orkestrinin solisti, Norveç 
Musiqiçilər Birliyinin üzvü,kamança ifaçısı Şəbnəm Hüseyn milli 
musiqilər və mahnılarla çıxış edərək tədbirin yüksək əhval-
ruhiyyədə keçməsinə töhfə verib. Norveç Azərbaycanlıları 
Gənclər Təşkilatının sədri Arvin Balanji pianoda musiqi 
nömrələri ifa edib. Bəstəkar-pianoçu Arzu Rzayeva isə müəllifi 
olduğu əsərləri səsləndirib. 
Rəqqaslar Əzizə İbrahimova və Səid İbrahimov konsertdə 

Azərbaycan milli rəqslərini təqdim edərək iştirakçılar 
tərəfindən böyük maraqla qarşılanıblar. 
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Konsertdə xanəndə Aytən Xakzadın ifasında muğam və xalq 

musiqisi nümunələri də səsləndirilib. İfa olunan musiqi 
nömrələri qonaqlar tərəfindən alqışlarla qarşılanıb. 

Nizami Gəncəvi adına həftəsonu Azərbaycan dili məktəbinin 
şagirdləri də proqramda fəal iştirak edərək 28 May – 
Müstəqillik Gününə, Vətənə və dövlətçilik dəyərlərinə həsr 
olunmuş vətənpərvərlik mövzusunda şeirlər söyləyiblər. 

 

Tədbirin əsas məqsədi Norveçdə yaşayan Azərbaycan icmasının 

birliyinin və həmrəyliyinin daha da möhkəmləndirilməsi, 
Azərbaycan tarixinin, mədəniyyətinin və milli dəyərlərinin 
təbliği və 28 May – Müstəqillik Gününü qeyd etmək olmuşdur. 

Qeyd edək ki, tədbir iştirakçılara Azərbaycanın müstəqillik tarixini, 

milli-mədəni irsini və dövlətçilik ənənələrini daha yaxından tanıtmaq 

baxımından mühüm əhəmiyyət daşıyıb. 

MAY 28, 2026 

 

https://yazarlar.az/2026/05/28/28-may-2026-oslo/
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Norveç: «Yaşıl qış, yoxsa bahar?» 
(esse) 
Bu gün on il əvvələ 09.03.2011 səyahət edərək gənc bir qızın 
Norveçdə ilk baharını təsvir edəcəyik. Bəli, gənc qız isti və 
daima qaynar bir həyatın dövr etdiyi bir ölkədən, ilin çox hissi qış 
olan və yorğan kimi torpağın üzərini örtən bəyaz qarın 

möcüzələr yaratdığı bir nağıllar ölkəsinə köç etmişdir. Mart 
ayında bu gənc qızı sirli-sehrli nağıllar ölkəsi Norveçdə ilk 

qarşılayanda elə məhəbbət və təmizlik rəmzi sayılan «ağ qar» 
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olmuşdur. O qar ki, bahar ətirli, sevgi dolu və gözü ay kimi işıqlı o 

qızın həyatını bahardan qışa dəyişmişdir. Amma bu qış insanı 
üşüdən, qəlbini sıxan və evə çəkən bir qış deyildir. Bu yarı qar, 

yarı yağış və yarıdan çoxu yaşıllıqların xalça kimi ətrafa salındığı, 
şam,palıd ağaclarının sıx yerləşdiyi və maralın,ceyranın süzdüyü 

yaşıl meşələrin əsrarəngiz gözəlliyi ilə əhatə olunduğu « yaşıl 
qış» idi. 

Norveçdə ilk baharda gördüyü hər yarpaqda, hər güldə Vətən 
qoxusu,duyğusu və oxşarlığı görən gənc qız bir neçə il belə 

yaşamışdır. Qərb ölkədə kimi gördüsə Azərbaycan baharından, 
güllərinin ətrindən,rəngindən, quşların oxumasından, 

çeşmə bulaqlardan danışmış və onların xəyalı ilə özünü 
Norveçin«yaşıl qış» na öyrəşdirmişdir. O «yaşıl qış» ki, sanki 
canlı,təbii və ecazkar bir rəssam tablosudur. Bu tablo vasitəsi ilə 
o gənc qız həm öz sevgisini tapmış ,həm də Vətən həsrətini 

qisməndə olsa unuda bilmişdir. Ağacların əksinin üzərində yer 

aldığı, göyü üz kimi təmiz göllər, bu göllərdə üzən nadir, gözəl 
quş növləri gənc qızı Norveçi sevməyə sövq etmiş və 

nigarançılıq hissini azaltmışdır. Təbiətin ecazkarlığı gənc qızın 

qəlbini ovsunlayaraq onu öz ağuşuna almağa başlamışdır. İlk 
baharda onun ilk sirdaşı,qəlb yoldaşı və yaxın dostu da elə bu 

füsunkar təbiət olmuşdur. O,təbiətdən aldığı güc və qüvvədən 
irəliləyərək cəmiyyətdə hər hansı bir mövqey əldə etməyə 
çalışmış özünü Norveç cəmiyyətinin və təbiətinin bir hissəsi kimi 

qəbul etməyə başlamışdır. 
Norveç baharının simvollarından biri də yasəmən gülüdür. O 
yasəmən ki, rəngi,gözəlliyi,ətri, nazı və zərifliyi ilə neçə-neçə 
qəlbləri fəth edən və ovsunlayan qadına çox bənzərliyi vardır. 
AĞ,tünd və açıq bənövşəyi rənglərdə Norveç təbiətinin simvolu 

olan yasəmən may ayında tanrının bəxşişi kimi hər tərəfi 
gözəllik çələnginə bürüyür. Yasəmən bu gənc qızıda ovsunlamış , 

qəlbində sevgi hissi yaratmış və qəribçilik hissini 
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unutdurmuşdur. O,hara getsə, hara dönsə ancaq yasəmən görür 

,dərib saçına taxır öz xəyal dünyasını qura-qura “yaşıl qış”ı 
sevməyə və əzizləməyə başlamışdır. 

Norveçdə yazın əsas simvollarından biri də yağışdır. O yağış ki 
Norveç meşələrini su ilə təmin edən və ecazkar yaşıllığın 

yaranmasının ilk və tək səbəbi nur yağışı… 
Ancaq gənc qız hər yağış yağanda sanki bir qaranlığa qərq olar 

və nigarançılıq hissi onu rahat buraxmazmış. Yaz yağışının 

nigarançılığı qızı çox üzərdi və o Vətəndən,ailəsindən, öz doğma 
güllərindən nigaran qalarmış. Gənc qız Norveçdə əsrarəngiz 

“yaşıl qış”da hər yağış yağanda öz kiçik yuvası və sevdikləri üçün 
nigarançılıq hissi keçirərmiş və “Təkcə səndən nigaranam” 

deyərmiş: 
“Gəlib, hərdən düşər yada, hərdən düşər yada, 

O günlər bir nağılsa da, şirin nağılsa da. 

Bütün dünya dağılsa da, dünya dağılsa da, 

Təkcə səndən nigaranam, səndən nigaranam..” (Baba Vəziroğlu) 
Quşların oxuması, dələlərin bir ağacadan o biri ağaca sürətlə 

qaçması, maralların yol üstündə və ya meşədə adama 
boylanması da Norveç təbiətinin möcüzələrindəndir. İllər 

ötdükcə maralların sakit baxışı, dələlərin həyəcan və qorxu ilə 

qaçması və quşların xoş nəğmələri qənc qızın qəlbini ovsunlayır 
və “yaşıl qış”a olan sevgisini daha da artırırdır. 

Belə ki, qarlı bir bahar günündə Norveçə gələn gənc qız zamanla 
bu ölkənin hər fəslini sevmiş, öz nağıl dünyasını yaratmış və 
qəhrəmanlarını isə həm Azərbaycan, həm də Norveçdən 
seçmişdir. O, qəlbində iki ölkəni birləşdirən bir nağıl yaratmış və 

onu belə adlandırmışdır:“ Yarı məndə, yarı səndə” 
“Çiçək ətri gül üzündə, 

Min məna var hər sözündə. 

Bir buluduq göy üzündə 

Yağış məndə, dolu səndə”.(Nüsrət Kəsəmənli) 
APREL 14, 2025 

https://yazarlar.az/2025/04/14/gunay-eliyeva-norvec-yasil-qis-yoxsa-bahar/
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BAĞ 
(hekayə) 
Ucqar bir kənd… Kəndin dar küçələrində bir-birindən aralı, 
taxta hasarlarla əhatələnmiş evlər vardı. Bu evlərin birində 

Kərim baba ilə körpəlikdən ata-ana nəvazişi görməyən, onları 
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vaxtsız itirən nəvəsi Rövşən yaşayırdı. Bu həyət digər 
həyətlərdən çox fərqlənirdi. Çünki həyəti ilan kimi burulub 
yuxarı qalxan, dəmirdən düzəldilmiş çardağa dolaşan üzüm 
tingləri əhatəyə almışdı. Yaşıl, kənarları dişli yarpaqlar arasından 

üzüm gilələri görünürdü. Bağın lap kənarında yenicə torpağa 
basdırılmış üzüm tinginin yaxınlığında nar ağacı əkilmişdi. Həmin 

üzümün budaqları nar ağacına dolaşmışdı. Ancaq bir neçə 

müddət əvvəl əkilməsinə baxmayaraq, hələ bar verməmişdi. 

Digər üzüm ağaclarının qulluğunda duran Kərim baba bu üzüm 

tinginə o qədər də qayğı göstərmirdi. Bu səbəbdən də tingin bar 
verməsini gözləmirdi. 
Kərim baba həmişə dəmir çardağın altına qoyulmuş nərdivana 

çıxar və yetişmiş üzüm salxımlarını dərərdi. Bal kimi şirin olan 
üzüm salxımlarını evin arxasındakı kiçik arxda yuyar, kənarda 
qoyulmuş taxta stulun üstündə oturar və bağda bel ilə işləyən 

nəvəsi Rövşəni səsləyərdi: 
– Ay bala, gəl, bir-iki gilə üzüm ye! 
Rövşən bəzən gələr, bəzən də öz işi ilə məşğul olardı. Artıq 

Rövşənin sadiq dostuna çevrilmiş ana quş və balaları üzüm 
çardağının yaxınlığındakı ağacın üstündə yuva qurmuşdular. Hər 

səhər Rövşən bağa işləməyə gedəndə bu rəngarəng və gözəl 

quşların cəh-cəhi onda xoş əhvali-ruhiyyə yaradırdı. 
Rövşən beli əlindən yerə qoyub babasına tərəf gələndə gördüyü 

mənzərədən heyrətə gəldi. Ana quş və balaları qatar kimi stolun 
üstündəki üzümün ətrafına düzülüb dimdikləyirdilər. Arada 
quşlar üzüm gilələrini didişdirirdilər və onların səsi ətrafda xoş 

bir ahəng yaradırdı. Bu mənzərəni görən Rövşən donub 
yerindəcə qaldı. O, irəliyə bir-iki addım atıb quşları oradan 

uzaqlaşdırmaq istədi. Ancaq bacarmadı. Çünki quş balalarının 
məsum baxışları və xoş ahəngli səsləri onu irəli addımlamağa 

qoymadı. Rövşən bir az aralıda – yaşıl çəmənin üstündə oturub 

əlləri ilə dizlərini qucaqlayaraq quşlara baxırdı. 
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Birdən ana quş arxaya dönüb oğlana baxdı. Quş cəld dimdiyində 

üzüm giləsi tutaraq budaqdan-budağa qondu və yuvasına doğru 
uçdu. Onu yuvada gözləyən digər balalar anasının dimdiyindəki 
üzüm giləsini didişdirib yeməyə başladılar. Sonra ana quş 

qanadlarını açaraq yuvanın qarşısını tutdu. Sanki balalarını 
qorumaq üçün yuvanın qarşısına bir çəpər çəkdi. Balalar 

başlarını onun sinəsinə qoyaraq sakitcə dayanmışdılar. Ana quş 

xırda, qığılcımlı gözləri ilə yuvadan boylanaraq yaşıl çəməndə 

oturan oğlana baxırdı. 

Bu baxışlar Rövşənə çox şey deyirdi. Ana quşun balalarına olan 
məhəbbəti Rövşəni çox təsirləndirirdi. Axı o, valideynlərini tez 

itirdiyi üçün bu isti məhəbbətdən uzaq düşmüşdü… 
Bir neçə gün keçdi… Rövşən quşların cəh-cəhini eşitmədikdə 

bağda onların yuvaları olan istiqamətə getdi və gördüyü 
mənzərədən dəhşətə gəldi. Yuva dağılmışdı. Rövşən cəld evə 

qayıtdı, əhvalatı babasına danışdı. Kərim baba Rövşənə təskinlik 
verərək dedi: 
– Narahat olma, bala, quşlar harda olsalar da, geri dönüb bizim 

sehrli bağa gələcəklər… 

Günlər keçdi, quşlar qayıtmadı… Kərim baba xəstə olduğu üçün 
bağda çox görünmürdü. Rövşən babasının çarpayısının yanında 

əyləşib ona qayğı göstərirdi. 
– Rövşən, mənə bir stəkan su ver, – Kərim baba dili tutular-

tutulmaz dedi. 
Rövşən cəld çarpayının yanındakı taxta stolun üstündə 
qoyulmuş içərisi su ilə dolu fincanı babasına uzatdı. Kərim baba 

titrək əlləri ilə fincanı tutdu, su ilə dodaqlarını yaşladı və yuxuya 
getdi. 
Rövşən bağa getdi, sınmış və yerə tökülmüş quş yuvasının 

hissələrini topladı və gətirib evin pəncərəsinin qarşısına qoydu. 

Bir müddət sonra quşlar geri qayıtdı. Onlar pəncərənin 

qarşısında qatar kimi düzülərək içəri boylanırdılar. 
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Sonra Rövşən günlərlə çalışaraq quşlar üçün geniş bir qəfəs 

düzəltdi. Quşların qayıtması Rövşəni çox sevindirdi. Çünki bu 
bağda babasından sonra onun yaxın dostları quşlar idi. Rövşən 

onlara nəvaziş göstərməkdən zövq alırdı. 
Kərim baba isə o gündən bəri bərk xəstələnmişdi və hələ də 

çarpayıda uzanırdı. O, quşların səsini eşidib çox sevindi və 
özündə güc tapıb pəncərəyə yaxınlaşdı. Quşların məsum 

baxışları Kərim babaya dikilmişdi. O həm çardağın üzərində 

sallanaraq göz oxşayan üzüm salxımlarına, həm də cəh-cəh 
vuran quşlara baxaraq dərindən bir ah çəkdi. Gözlərindən bir-iki 

damla yaş süzülüb yanağında donub qaldı. 
Bu an Rövşən də pəncərəyə yaxınlaşdı və quşları böyük sevgi ilə 

yeni hazırladığı qəfəsə qoyub küçəyə çıxdı… 
…Bu gündən quşlar qəfəsdən, Kərim baba isə həyatdan ayrıldı. 

Həyatın hər çətinliyinə mətanətlə sinə gərən Rövşən isə 

ömrünü bu sehrli bağda keçirdi. 
MART 7, 2025 

 

https://yazarlar.az/2025/03/07/gunay-eliyeva-bag/


                                      Günay Əliyeva 
 

71 
 

 
 

AYAQQABI 
(hekayə) 
Dəmir torla hasara alınmış həyətin içərisində çiy kərpicdən 

tikilmiş bir ev var idi. Evin tavanı quru ağacla örtülmüşdü, 

döşəməsinə isə seyrək toxunuşlar arasında yaşıl otların baş 
qaldırdığı həsir salınmışdı. 

     Otağın baş tərəfində, qırmızı güllü döşəyi sərilmiş çarpayını 
yığışdıran, əyinlərində ağ, qırmızı çiçəkli don olan yeddi yaşlı 

qıyıqgözlü əkiz qızlar, içərisi qaz tükü ilə doldurulmuş yastığı 

dartıb, onu kimin cehiz aparacağını müəyyən edə bilməyərək 

bir-biri ilə çəkişirdilər. 
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    Otağın küncündə, üzərində yamamaq üçün biz, çəkic və 

müxtəlif mıxlar olan masaya tərəf əyilib işini görən atalarından 
sanki çəkinirdilər. 

    Atasının yanında diz çökərək nəzərlərini onun əlindəki cırıq 
ayaqqabıya zilləmiş, arıq, gözləri çuxura düşmüş, çopur üzlü, 

yanaqları batıq, boynunda sapla düzülmüş ləçəklərdən ibarət 

çobanyastığı boyunbağısı olan altı yaşlı Bahar, hərdən bir 

bacılarına göz ağardaraq onları sakitləşdirməyə çalışsa da, 
xəyalında ayaqqabıları ayağında olan Nicatın, üzərinə 

çobanyastığı düzülmüş taxtadan hazırlanmış tütəyi dodaqlarına 
sıxaraq arxın suyunu qırçınlayan, yarpaqları əsdirən qırmızı 
dimdikli, sapsarı ördək balalarını ovsunlamasını xatırlayırdı. 

    Ata əlindəki uc tərəfi balıq ağzı kimi açılmış, üstünə qəhvəyi 

parçadan yamaq vurulmuş, altlığı it qulağı kimi sallanan, bir neçə 

yerindən ağ kəndirlə bağlanmış qara rəngli cırıq ayaqqabını 
divar dibində təpə kimi yığılmış ayaqqabıların üstünə atdı. Bunu 
görən Bahar hövlnak yerindən qalxdı. 

     Atılan köhnə, cırıq ayaqqabını bağrına basaraq atasından onu 
mütləq təmir etməsini yalvara-yalvara xahiş etdi. Bundan 

əsəbiləşən pinəçi Vəli dedi: 
– O əzizlədiyin ayaqqabını apar, alkaş Nəcəfin oğlu Nicatın 
təpəsinə vur! De ki, avaralanmaqdansa getsin ot yığsın, mal-
qaraya baxsın, pul qazansın, özünə bir ayaqqabı alsın. Artıq mən 
bu ayaqqabılara yamaq üstündən yamaq vurmaqdan bezmişəm. 
Daha ələ gələsi deyil. Ayaqqabı elə bil adamın əlindən “qaçmaq 
istəyir”. 
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       Bahar atasına dedi: 
– Ata, bəlkə bir təhər yamaq vurub düzəldəsən? Onlar çox 
kasıbdırlar. O, bulaqdan su gətirəndə həmişə mənə kömək edir. 

Axı onun bundan başqa ayaqqabısı yoxdur… 

      Bunu deyərkən göz yaşları sel kimi axan qızının halını görən 

ata sanki bir anlıq yumuşaldı. Lakin dərhal özünü toparlayıb 

dedi: 
– Ay anasına oxşamış həyasız! Onun atası araq içib alkaşlıq 
edəcək, harda gəldi yıxılıb qalacaq, mən də onun yetimçəsinə 
ayaqqabı düzəldəcəyəm? Qoy rədd olsun! Elə bilirdim ki, sən 
saçına hər dəfə çiçək taxıb bulağa gedəndə bir iş çıxacaq. Əlinə 
bir az yun düşən kimi götürüb bulağa qaçırsan, yırğalana-

yırğalana yunu yuyursan ki, Nicat sənə baxsın? Yoxsa indi də 

alkaş Nəcəfin oğluna vurulmusan? 

     Ata qəzəblə danışdıqca səsi daha da sərtləşirdi. Nəhayət, 

ayaqqabı tayını bağrına basıb hıçqıran qızı açıq qapıdan həyətə 
itələdi. 

     Bu anda əkizlərin dartışmasına dözməyən yastıq cırıldı və 

içindəki qaz tükləri bütün otağa yayıldı. 

    Ağappaq qar kimi görünən qaz tükləri havada süzülərək 

Vəlinin üst-başına qonanda, o qəzəblə ayağa qalxdı. Qızlar 
atalarının qəzəbini görüb qorxularından çarpayının altından 
sürünüb çölə qaçdılar. 

    Vəli içində bir qədər tük qalan yastığı götürüb həyətə atdı. 

Yastığın içindən çıxan ağ tüklər sarı-qırmızı çiçəklərin üstünə 
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üzüqoylu uzanmış Baharın və onun yanındakı ayaqqabıların 
üzərinə kəfən kimi sərildi. Qız gözlərini yumdu. 

     Həyətdəki ördək balalarının dairəyə aldığı qız gözlərini 
açanda Nicatın qanlı ayaqlarını gördü. O, baş barmağı qanayan 

sağ ayağı və əlləri ilə tükləri aralayaraq ayaqqabılarını götürüb 
sakitcə uzaqlaşdı. 

     Bahar ayağa qalxıb qapının yanındakı qaloşları götürdü və 
oğlanın ayağından axan qanın iz saldığı çoban yastıqları 

arasından onun ardınca qaçdı. 

    Arxın kənarında iri bir daşın üstündə oturan Nicat əl atıb, ağ 

ləçəkləri qana bulaşmış çobanyastığından birini qıza uzatdı. 

Qızın gözündən axan yaş əlindəki çobanyastığının üzərinə 

düşərək inci kimi parladı. 

    Qız qaloşları daşın yanına qoyaraq, əlindəki çobanyastığı ilə 
evə qayıtdı. 

    Cırıq ayaqqabılarla evə qayıdan Nicat özünü üzüstə çarpayıya 
atdı. Gecənin bir yarısı ayılarkən, yanındakı çarpayıda saqqallı 
atasının uzandığını gördü. Başını yana çevirəndə, üzərinə ay işığı 
düşmüş ayaqqabılar gözünə sataşdı. 

    Bir an düşündükdən sonra cəld yataqdan qalxıb ayaqqabıları 
götürdü və qanı qurumuş ayaqlarına geyindi. Lakin ayaqqabının 
ucundan barmaqları göründüyü üçün onları çıxarıb kənara 
qoydu. 
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     Mıxdan asılmış sırıqlını götürüb yatağına qoydu və üstünə 

yorğanı örtdü ki, yoxluğunu atası hiss etməsin. Sonra otağın 
küncündəki kisəni və qırxlığı götürərək həyətə çıxdı. 

     Qonşu Mehdi kişinin daşdan tikilmiş tövləsinə daxil oldu. 
Gətirdiyi kəndirlə tövlədəki qoyunlardan birinin ayağını bağladı 
və qırxlıqla onun yununu qırxıb kisəyə doldurdu. Daha sonra 
kisəni çiyninə ataraq, gəldiyi kimi sakitcə tövlədən çıxıb qonşu 
kəndə tərəf yollandı. 

     Səhərə yaxın Sənəm nənəgilə çatdı. Qapını döydü. Başında bir 

neçə yaylıq dolanmış, əynində gen tuman və arxalıq olan Sənəm 

nənə qapını açıb Nicatı həyətə çağırdı. 

     Nicat həyətdə sərilmiş xalçalara heyranlıqla baxırdı. Onun 

gözü yan tərəfdə taxtın üzərinə sərilmiş xalçanın üstündəki 
boyunbağılı qız təsvirinə sataşdı. Heyrətləndi — xalçadakı qız 
Bahara çox bənzəyirdi. 

– Sənə ip əyirmək üçün cins qoyun yunu gətirmişəm, – deyə 
Nicat kisəni qadına uzatdı. 

     Sənəm nənə yunu götürüb boynundakı pul kisəsini çıxardı və 
ehtiyatla soruşdu: 

– Ədə, bu oğurluq deyil ki? 

– Yox, Sənəm nənə, öz qoyunlarımızındır, – deyə Nicat cavab 
verdi. 
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     Sənəm nənə başını yırğalayaraq dedi: 

– Atan sərxoşluğu ilə ananı çərlədib öldürəndən sonra qoyunları 
satıb arağa verməmişdimi?.. 

     Buna baxmayaraq, o, Nicatla hesablaşdı. Nicat pulu alıb, 
qırmızı kərpicdən tikilmiş, bəzəkli qapısı olan dükana daxil oldu. 

     Dükanın içində divardan asılmış qəhvəyi rəngli ayaqqabılara 
baxdı və ən yaxşısını seçdi — təmiz dəridən, üstü qaytanlı, 

möhkəm tikişli bir ayaqqabı. 

    Ayaqqabını ayağına geyinərək sevinclə evə qayıdırdı. Birdən 
yol üstündə atasının onu söydüyünü eşitdi: 

– Köpək oğlu, təzə fırıldağa keçib! Sırıqlını yatağına qoyub, cins 

qoyunların yununu qırxıb aparıb satıb. Pulu götürüb Allah bilir 
hara qaçıb! 

    Bu sözləri eşidən Nicat ayaqqabıları çıxarıb ot tayasının 
altında gizlətdi və ayaqyalın halda tarlaya tərəf getdi. Atasının 
uzaqlaşdığını görüb geri qayıdanda dəhşətə gəldi: ayaqqabının 
bir tayı yerində idi, digəri isə yox idi. 

     Gözlərinə inanmadı. Ayaqqabının digər tayının yaxınlıqda 
duran alabaşın ağzında olduğunu gördü. Nicat ayaqqabını geri 
almaq üçün onun dalınca qaçdı. Bu zaman arxın kənarında yun 
yuyan Baharla rastlaşdı. 

– Təzə ayaqqabı almışdım, itimiz bir tayını aparıb! – deyə 

əlindəki ayaqqabını göstərərək qaçmağa davam etdi. 
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     Bahar da yunu kənara qoyub onun dalınca qaçdı. Onlar alabaşı 

bir müddət qovdular. İt böyürtkən kollarının arasından keçib, 
daşların üzərindən tullandı və gözdən itdi. 

     Onlar yorulub kolluğun kənarında oturdular. 

      Bir neçə ay keçdi. Nicat əynində topuğundan yuxarı şalvar, 

rəngi solmuş, qoltuq altı sökülmüş, düymələrinin bir neçəsi 
qırılmış köynəyi və ayağında cırıq ayaqqabılarla arxın kənarı ilə 

fikirli halda gedirdi. 

      Birdən arxasınca gələn qoyunlardan biri geri qalaraq suyu 
onun üstünə sıçratdı. Bu, vaxtilə yununu qırxdığı axsaq qoyun 

idi. 

     Bir az sonra əyilib su götürüb üz-gözünü yuyarkən qəribə 
mənzərə ilə qarşılaşdı: Baharın yuduğu yunlar boyunbağı kimi 

dolaşaraq qaytanlı qəhvəyi ayaqqabının içində bitmiş yarpız 

yarpaqlarına sarılmışdı. 
     Bu, vaxtilə alabaşın apardığı ayaqqabı idi. 

     Bir neçə gün sonra Nicat köhnə ayaqqabılarını iplə tikib 
ayaqlarına geyindi və kənddəki mağazada işləməyə başladı. İş 
ağır olsa da, dolanışığını təmin edirdi. O, böyük “Kamaz” 

maşınından un kisələrini boşaldıb anbara daşıyırdı. 

    Bir gün yorğun halda mağazanın qarşısında oturmuşdu. Birdən 

yerə düşmüş pul gördü. Ətrafa baxıb heç kəsi görmədikdə pulu 
götürüb cibinə qoydu. 
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    Az sonra yaşlı bir qadın — Sənəm nənə ona yaxınlaşıb soruşdu: 

– Ay oğul, bayaq burada pulumu itirmişəm, görməmisən? 

     Nicat çaşaraq yalan danışdı və pulu gizlətdi. 

     Gecə güclü yağış yağdı. Səhər mağazaya gələndə su basdığı 
üçün işin dayandığını gördü. Günlər keçdi. Sonra o, gizlətdiyi 

pulu götürmək üçün anbara qayıtdı. 

     Lakin pullar islanmış, kiflənmiş və yararsız hala düşmüşdü. 
Bunu görən Nicat çox peşman oldu. 

     O, evə qayıdıb tək qalmış ayaqqabı tayını götürdü və bulağa 

tərəf getdi. Orada Baharla qarşılaşdı. 

– Ayaqqabının o biri tayını tapa bilmədin? – deyə Bahar soruşdu. 

– Yox, Bahar. Başa düşdüm ki, zəhmətsiz, düzgün olmayan yolla 
qazandığım pulla özümə yaxşı bir şey ala bilmərəm, – dedi Nicat. 

     Sonra əlindəki ayaqqabını təmiz, axar suya atdı. Ayaqqabı 
suyun üzərində axıb getməyə başladı. 

     Nicat özünü yüngülləşmiş hiss etdi. O, cibindən tütəyini 

çıxarıb həzin bir hava çalmağa başladı. 

    Ayaqqabı suyun üzərində axdıqca, bir ördək balası pəncəsini 
onun içinə qoyub sanki onunla oynayırdı. 

APREL 21, 2026 

https://yazarlar.az/2026/04/21/gunay-eliyeva-ayaqqabi/
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NƏRGİZÇİÇƏYİ 

(hekayə) 

Ətrafı yaşıl otlarla örtülən uzun, ensiz arx. Arxın kənarında bir-birinə 

yaxın iki söyüd ağacı əkilmişdir. Külək əsdikcə bu söyüdlərin budaqları 

əyilərək suya baş vurur və saç kimi bir-birinə dolaşardı. Həmin arxın 
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kənarında taxta ilə hasara alınan ev. Ev saman və palçıq qarışığından 

hazırlanan çiy kərpicdən tikilmişdir. Evin divarında çatlar görünür. 

Üstü isə uzun taxtalarla örtülmüş, taxtaların üzərinə salafan 

çəkilmişdir. Bu evdə odunçu Heybət dayı ilə şəhərdə rəssamlıq 

məktəbini bitirən, buranın mənzərəsini çəkmək üçün kəndə gələn, 

qaraqş, qaragöz, uzun kirpikli, orta boylu, dodağının üstündə xalı olan, 

əyninə çox vaxt sarı-yaşıl yarpaqlı don, ayağına isə qara, arxası 

kəsilmiş qaloş geyinən, qıvrım saçlarını çiyninə tökən kirayənişin 

Aygün adlı bir qız yaşayırdı. Bu qız həyətlərində su olmadığı üçün 

mütəmadi olaraq söyüdlü arxdan iki vedrə su götürüb, evin 

kənarındakı bir cərgə əkilmiş nərgiz çiçəklərinin dibinə tökərdi. Sonra 

keçib kənardakı kötüyün üstündə oturar, ağ vərəq üzərində rəngli 

boyalarla nərgizlərin şəklini çəkərdi. Çiçəklər açanda onları dərib, 

dəstə bağlayar, içərisində su olan qırmızı vedrəyə yığardı. Sonra 

həmin vedrəni əlinə götürərək qapı-qapı gəzib gülləri satardı. 

Çiçəkləri sataraq qazandığı pulla həm kirayə pulunu ödəyər, həm də 

özünə rəngli karandaşlar və kağız alıb müxtəlif şəkillər çəkərdi. O, 

qapı-qapı gəzəndə kimisi qapını onun üzünə açıb: “xoş gəlmisən qızım” 

– deyib, gülü alıb pul verərdi, kimisi də qız qapıdan boylanan kimi: “ört 

qapını, çıx get, bizə gül lazım deyil, özümüz həyətdəki gül-çiçəyi biçib 

mal-qaranın qabağına tökməkdən yorulmuşuq” – deyərdi. Bu qız 

həmin sözlərin təsiri altında küçələrinə gəlib çatmışdı. Küçənin tinini 

döndükdə bir nəfər ortaboylu, dolu bədənli, qara şalvar, ağ köynək, 

ayağına isə qara başmaq geyinən oğlan çömələrək əlindəki topu arxda 

yuyurdu. Qız onu gördükdə bir qədər aralıda vedrəsini yerə qoyub, 

söyüdlü arxın kənarında yaşıl çəmənlikdə oturdu. Ovcunu arxın suyu 

ilə doldurub üzünə çırpdı. Oğlan bir dəfə də olsun başını qaldırıb onun 

üzünə baxmadı. Qız sonra ayağa qalxıb içərisində bir neçə dəstə 

nərgizçiçəyi olan vedrəsini götürüb, arxın üstünə qoyulan, kiçik 

körpüyə oxşayan enli taxtanın üzərindən keçib evlərinə tərəf getmək 

istədikdə ayağı ilişdi və həmin taxtanın üstünə yıxıldı. İçərisində gül 
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olan vedrəsi isə arxa düşdü. Qız bu anda oğlanın gözünün ucu ilə ona 

baxdığını sezdi. Ətəyi yuxarı qatlanmış donunu düzəldib, vedrəsini 

götürmədən özünü taxta qapılarından içəri atdı. Elə bil bu anda oğlan 

yuxudan ayıldı. Suyun içərisindəki nərgizçiçəyi dəstələrini yığıb, 

vedrənin içinə qoydu. Sonra topunu və vedrəni götürüb, qızgilin 

qapısına yaxınlaşdı. Qapını bir neçə dəfə döydü, ancaq nə hay verən 

oldu, nə də qapını açan. Bir qədər keçdikdən sonra qız qapını açdı. Qız 

bir əliylə dizini tutmuşdu. Onu dizindən axan qan ayağının üsüylə 

aşağıya doğru süzülürdü. Oğlan bunu gördükdə özünü itirdi. Topu və 

çiçəkləri yerə qoyub cibindən ağ dəsmalını çıxarıb qıza uzatdı. Qız əlini 

uzadıb dəsmalı ondan almadı. Oğlan arxaya çevrilib yaxınlıqdakı arxda 

dəsmalını islatdı, əyilib qızın ayağından axan qanı sildi. Qız bu an onun 

boynundakı medalı gördü və vedrədəki boynunu əymiş nərgiz 

çiçəklərindən birini götürüb oğlana verdi. Sonra əlini möhkəm sıxdı. 

Oğlan qızgildən uzaqlaşdı. 

Növbəti gün səhər açılan kimi qız yenə içərisində çiçəklər olan 

vedrəsini və çiçəklərin şəklini çəkdiyi tablonu götürüb gül satmaq 

üçün yeni məkana yollandı. O böyürtkən kolları ilə əhatələnmiş 

küçəylə irəliləyirdi. Hərdən qızarmış böyürtkənlərdən qırıb ağzına atır 

və üz-gözünü turşuda-turşuda saqqız kimi çeynəyirdi. Dəmir torla 

hasara alınan, yaşıl otlarla örtülən məktəb bağçasına yaxınlaşdıqda iki 

nəfər oğlan güləşirdi. Qız onların yanından keçərkən oğlanlardan 

birinin arxın kənarındakı oğlan olduğunu gördü. O, cəld geri qayıdıb, ot 

tayalarının arxası ilə irəlilədi ki, oğlan onu görməsin. Məktəb qapısının 

yanındakı oturacağı daşa yaxınlaşmışdı ki, dolu bədənli, ortaboylu, 

ağbəniz, əynində qara don, başına qara ağ nöqtəli şal bağlayan qadının 

əlini-qolunu ölçə-ölçə, ucadan danışa-danışa oğlanlara yaxınlaşdığını 

gördü. Həmin oğlan arvadı uzaqdan görən kimi özünü ot tayasının 

arxasına atdı. O biri oğlan isə yaşıl çəmənlikdə oturmuşdu. Arvad 

oğlana yaxınlaşdı: 
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-Ay bala, Elçini görməmisən? 

-Yox, görməmişəm. 

-Necə yəni görməmişəm. Səhərdən axşama qədər it-pişik kimi bu 

çəmənlikdə boğuşursunuz. 

Elə bu anda Elçin ot tayalarının arxasından çıxaraq: 

-Ana, nə olub, nə üçün qışqırırsan? 

-Nə olacaq, axşama kimi tərin içində güləşirsən, gah ayağın zədələnir, 

gah da əlin. Nədi-nədi bir parça dəmir alacaqsan. 

Qadın bu sözü demişdi ki, Elçin əliylə sinəsini yoxladı. Medalı 

boynunda yox idi. Ana, medalım düşüb, qoy gedim onu axtarım. 

-Gəl düş qabağıma, gedək evə. Bəsdir bu dəmir-dümürlə oynadın. 

Oğlan kor-peşman anasıyla birlikdə evlərinə tərəf getdi. 

Hava qaranlıqlaşırdı. Qız bu gün bir dəstə də olsun nərgizçiçəyi sata 

bilməmişdi. Qız içərisində gül olan vedrə əlində ot tayasının yanından 

keçdikdə qarşısında yerdə nəyinsə parıldadığını gördü. Əyilib onu 

yerdən götürdü. Bu həmin oğlanın yaxasında gördüyü medal idi. Qız 

bundan sonra üç gün medalı sol tərəfdə ürəyinin üstündəki cibində 

saxladı. O, hər dəfə gül satmağa gedəndə gözləri Elçini axtarırdı ki, 

medalı ona versin, amma onu tapa bilmirdi. 

Günlərin birində kəndə səs yayıldı ki, qonşu kəndlə bizim kəndin 

güləşçiləri, yəni Elçinlə Ceyhunun məktəbin həyətindəki yaşıl 

çəmənlikdə yarışı keçiriləcək. Qız bu xəbəri eşidəndə sevindi ki, 

medalı yarışdan sonra Elçinə verə biləcək. O gün yenə vedrəsi əlində 

məktəbə tərəf getdikdə həmin çəmənlikdə çoxlu insan toplaşdığını 

gördü və orya doğru getməyə başladı. Bu zaman çəmənlikdə qoyulan 

güləş döşəyi, yəni tatami üzərində Elçinlə Ceyhun güləşirdi. Elçin 

rəqibinə qarşı bir neçə fənd işlətdikdən sonra onun kürəyini yerə 

vurdu və qalib gəldi. Ətrafdakı insanlar onun üstünə atılıb qucaqladılar 

və onu gül yağışına tutdular. Qız isə yerində donub qalmışdı. Müəllimi 

əlində tutduğu medalı Elçinin boynuna asdı və alnından öpdü. Oğlanın 
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sevinc və həyəcan təri alnından süzülürdü. Yavaş-yavaş ətrafdakı 

insanlar ondan bir qədər aralaşdı. Bu vaxt gülsatan qız ona yaxınlaşdı. 

Vedrədəki gülləri onun üstünə atdı, çəkdiyi rəsmi və ovcunda tutduğu 

medalı ona tərəf uzatdı. Oğlan əllərini uzadıb, medalı və rəsmi 

götürdü. Qız ona heç nə deməyib getmək istədikdə oğlan onun 

qolundan tutub saxladı. Birdən onların baxışları toqquşdu. Göz-gözə 

gəldilər. Baxışları bir-birinə dikilib qaldı. Qız onun əlindən çıxıb, 

qaçaraq oradan uzaqlaşdı. Bir az keçdikdən sonra hamı dağılışdı. 

Məktəbin meydançasında heç kim qalmadı. Cığırla dostları ilə birlikdə 

addımlayan Elçin ovcunda möhkəm-möhkəm sıxdığı, ilk yarışda 

qazandığı həmin medal haqqında dostlarına danışırdı: -“Mən o vaxtlar 

beşinci sinifdə oxuyurdum. Kiçik yaşlarımdan güləşlə məşğuldum. Bir 

neçə dəfə yaşıdlarım arasında fərqlənmişdim. Bir gün müəllimim mənə 

bildirdi ki, Elçin, sən başda olmaqla dörd nəfər rayonlararası 

keçiriləcək yarışda iştirak etməlisiniz. Həmin gün gəlib valideynlərimə 

bildirdim. Deyirdilər ki, ay oğul, əl-ayağın yaralanıb, sağlamlığın itəcək. 

Bir parça dəmir və şan-şöhrətdən ötrü özünü oda atma. Mən isə 

onlara heç bir söz deməyib məktəbə getdim. Bütün olanları həm sinif 

yoldaşım, həm də ilk sevdiyim qız olan Gülşənə danışdım. Dedim ki, 

necə olur, olsun mən o yarışda iştirak etməliyəm. Qız tutqun səslə 

dedi, əlbəttə iştirak metməlisən. Sən qalib gəlməlisən, deyərək əliylə 

əlimi möhkəm sıxdı. Mən ondan ayrılıb, məktəbin qarışısındakı 

güləşçiləri yarışa aparmaq üçün gəlmiş avtobusa yaxınlaşanda artıq 

digər idmançılar valideynləri ilə görüşüb avtobusda əyləşirdilər. 

Avtobus tərpənmək üzrə idi. Mən isə tək-tənha bir ayağım avtobusun 

pilləkənində sanki kimisə gözləyirdim. Elə bu vaxt Gülşənin əlində 

çiçəklər qaçaraq avtobusa tərəf gəldiyini gördüm. Gülşən son anda 

çatıb, çiçəkləri mənə verdi və dedi, yarışdan medalla gəl, səni 

gözləyəcəyəm. Mən həmin yarışda qalib gəldim, medal qazandım. 

Medalı Gülşənə göstərmək üçün çox tələsirdim. Yarışlar isə hələ 
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davam edirdi. Nəhayət yarışlar bitdi və həmin avtobus bizi gətirib 

məktəbimizin qarşısında düşürdü. Artıq mənim qalib olduğumu 

məktəb yoldaşlarım bilirdi. Onlar əllərində çiçək bizi qarşıladı. Mənim 

gözlərim onların içərisində Gülşəni axtarırdı. Amma onu tapa 

bilmədim. Fikirli halda oradan ayrılıb evimizə tərəf gedəndə yolda 

mənə çox yaxın olan dostlarımdan biri ilə rastlaşdım. O bir neçə gün 

əvvəl Gülşənin bərk xəstələndiyini, hətta qan qusduğunu söylədi. 

Gülşən uzun illər əziyyət çəkdiyi və bizdən gizlətməyə çalışdığı vərəm 

xəstəliyindən vəfat etmişdi. Mən xatırladım ki, bir dəfə Gülşən bərk 

öskürmüşdü və ağzından qan gəlmişdi. Qanı görməyim deyə ağ 

dəsmalı ağzına tutmuşdu. Mən dostuma heç nə deyə bilmədim. Elçin, 

Gülşən bir də mənə demişdi ki, o, gələnə qədər mən ölsəm, deyərsən 

ki, qalib gəlib, qazandığı medalı və mənim ona verdiyim bir dəstə 

nərgizçiçəyini götürüb qəbrimin üstünə gəlsin. Qarşıdan gül satan 

qızın gəldiyini gördüm. O, bizə yaxınlaşdı və dayandı. Mən ona heç nə 

demədən vedrəsindən bir dəstə nərgizçiçəyi götürüb, dostumdan 

ayrılaraq birbaş qəbiristanlığa getdim. Qəbiristanlığı gəzdim, bütün 

baş daşlarının üstünü oxudum, ancaq onun adına rast gəlmədim. 

Qəbiristanlığın qapısından çıxmaq istədikdə yan tərəfdə hələ üstü 

örtülməmiş qəbri gördüm. Bu Gülşənin qəbri idi. Əlimdəki nərgiz 

güllərini onun qəbrinin üstünə düzdüm. Onun qəbrinin qarşısında diz 

çökdüm, gözümdən axan yaş, onun qəbrinin üstünü örtən boz torpağı 

islatdı. Sonra ayağa və evimizə getdim. Mən evə daxil olanda anamla 

tam böyük otaqdakı divanda oturmuşdular. Birdən atam məni 

gördükdə kinayə ilə soruşdu: – “yenə uduzdun?” Mən isə: – “Yox, bu 

dəfə birinci olmuşam və medal qazandım!” – dedim və əlimdə 

tutduğum medalı böyük otağın tən ortasındakı stolun üstünə atdım.” – 

Elə bu kəlməni demişdi ki, birdən anasının səsini eşitdi və onlara tərəf 

gəldiyini gördü. Anası ilk dəfəydi ki, gülə-gülə ona tərəf gəlirdi: 

-Eşitdim, bu gün məktəbdə keçirilən yarışda qalib olmusan. 
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Qolunu Elçinin boynuna salaraq qucaqlayıb, öpdü. Elçin bu anda 

dostlarından ayrılıb anası ilə birlikdə evlərinə tərəf getdi. Onlara evə 

daxil olanda anası Elçinin sağ qolunun şişdiyini gördükdə sifətindəki 

sevinci qəzəb əvəzlədi. Əl-qolunu ölçə-ölçə: – “Bəsdir də, bu dəmir-

dümürdən əl çək. Bədənində bir sağlam yer qalmayıb, gör neçə yaşın 

var, artıq sənin tayların ailə-uşaq sahibidirlər.” – dedi. Elçin sakitcə 

divanda əyləşdi, başını aşağı əyib əlləri arasına aldı. Anası bir də acıqlı 

səslə: – “Bax oğlum, ata-anasını tanıyırıq, bilirik kimdir. Qonşumuz 

Fatmanın qızı Qönçəni sənə almaq istəyirəm. Adı da qönçədir, özü də. 

Hələ bir oğlan onun ətrini duymayıb. Tibb bacısıdır, bütün kəndin 

xəstələrinə yardım edir. Ev qızıdır, dörd divardan başqa bir yer 

görməyib.” – dedi. Oğlan sakitcə başını əllərinin arasından qaldırıb, 

anasının qızarmış qəzəbli gözlərinə baxaraq: 

-Ana, şadam ki, məni evləndirmək istəyirsən, onda məni dinlə. Mənim 

öz istədiyim var. 

Anası əlini belinə qoyub, ona tərəf gəldi: 

-Kimdi o? 

-Odunçu Heybət dayının evində kirayənişin qalan gülsatan qız. 

-Eh qız tapmadın da. Nə vaxt arxın kənarından keçirsən, görürsən ki, 

ağ kağız üzərində cızma-qara edir, gah da ki, gülləri ilə oynayır. Mənə 

elə gəlin lazım deyil. Nə bilim ata-anası kimdir, nəçidir… Özü də ki, bir 

tərəfi şəhərlə bağlıdır. Deyirlər, şəhər qızları o qədər də yaxşı olmur. 

Onu alsan, bu evdə ya sən oturacasan, ya da mən. 

Oğlanın qolu bərk ağrıdığına görə qolu sarıqlı bir ay arxası üstə 

çarpayıda qaldı. Hərdən başını qaldırıb divarda başının üstündə asılmış 

qızın ona bağışladığı tabloya baxırdı. Yaxşılaşıb ayağa qalxan kimi 

birbaşa gülsatan qızgilin küçələrinə tərəf getdi. Qapını döydü, amma 

açan olmadı. O hasardan keçib həyətə daxil oldu. O tərəfə, bu tərəfə 

boylandı. Yenicə açılmış nərgiz güllərindən başqa heç nə görmədi. Evə 

yaxınlaşdı, bir qədər aralı olan taxta qapını açıb içəri daxil oldu. 

qapıdan girdikdə qapı ilə üzbəüz divarda ağ kağız üzərində çəkilmiş 
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medalı gördü. Əlini yanına salıb gözlərini həmin rəsmə zillədi. Bu 

zaman arxadan kiminsə əlini onun çiyninə qoyduğunu hiss etdi. Arxaya 

döndükdə onun gülsatan qız yox, odunçu Heybət dayı olduğunu gördü. 

Onunla hal-əhval tutmadan gülsatan qızı soruşdu. Kişi dərindən ah 

çəkdi: – “Eh oğlum, bir də onu görməyəcəyik. Şəhərə getdi. Bundan 

sonra orada gül satacaq. Ancaq gedəndə mənə tapşırıb ki, nə vaxt səni 

görsəm, bu şəkli sənə verim.” – dedi və divardakı medal rəsminə 

yaxınlaşdı. Cod, damarlı, çat-çat olmuş əlləriylə şəkli götürüb, Elçinə 

verdi. Oğlan özündən asılı olmayaraq rəsmi iki əli ilə sinəsinə sıxıb: 

-Eyb etməz, Heybət dayı, mən gedib onu şəhərdə taparam. – dedi və 

geriyə baxmadan həyətə çıxdı. Qapının yanında vedrənin içərisində 

nərgiz çiçəyini gördü. Həmin nərgiz çiçəyindən bir dəstə götürüb 

həyət qapısına qədər gəldi və bir də dönüb həyətə, nərgiz güllərinə, 

evə diqqətlə baxdı. Bu zaman sanki külək həzin bir musiqi ifa edirdi. 

Külək həmin nərgizlərin saçaqlarına toxunduqca onlar bir-birinə daha 

da yaxınlaşırdı. Oğlan bir də onlara baxdı. Şəkli və gülü sinəsinə daha 

möhkəm sıxdı. Kəndin tozlu yollarıyla irəliləyib şəhərə gedən asfalt 

yola çıxdı. Anasının səsini eşitdi. Elə bu an şəhərə gedən avtobus gəlib 

onun qarşısında dayandı. Avtobusa minib kənddən uzaqlaşdı. Anası 

küçələri dörd dolandı. Elçini gördüm deyən olmadı. Kor-peşman evə 

qayıtdı. 

FEVRAL 16, 2026 
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Tanınmış aktyor Oqtay Ramazanovla keçmiş söhbət 
“Çox gecdir, indi mənə ev verilsə də, getmərəm” 
Tanınmış aktyor Oqtay Ramazanov qocalar evinin daimi 
sakininə çevrilməsində özünü günahkar bilir 
Belə bir fikir var: Qadın insanı həyata gətirir, xoşbəxtliyə yox. 
Əgər dünyaya gələn insanların hamısı xoşbəxt olsaydı, bəlkə də 

xoşbəxtliyin qədrı bilinməzdi. Bəlkə elə buna görədir ki, 
xoşbəxtliklə bərabər insan həyatında “bədbəxtlik” deyilən bir 

məfhum da mövcuddur. İnsanın enişli-yoxuşlu, mürəkkəb həyat 
yollarında bu iki an daima bir-birini əvəz edir. 
Ahıllar Günü və Ramazan bayramı ilə əlaqədar olaraq Dövlət 
Musiqili Komediya Teatrının təşəbbüsü ilə teatrın kollektivi ilə 
birgə yolumuz Bilgəhdə yerləşən və “Qocalar evi” kimi tanınan 
müharibə və əmək veteranları pansionatına düşdü. İlk qarşımıza 

çıxan da elə nurani simalı, gözlərində qəm, kədər gizlənən və 
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hər gələndən ümid gözləyən qocalar oldu. Pansionatın 
həyatında bir sükut hiss olunurdu. Bu sükuta “Muskomediya”nın 
kollektivinin hazırladığı bayram proqramı bir canlanma, bir 

şənlik qatdı. Teatrın solisti əməkdar artist Xanım Qafarovanın, 
Ramil Qasımovun ifa etdiyi musiqilər ahılların qəlbini riqqətə 
gətirdi, hətta onlar qol qaldırıb rəqs etdilər. 
Artıq bir neçə müddətdir sorağını aldığımız, kino və teatr 

səhnəsində silsilə obrazlar yaratmış, tanınmış aktyor Oqtay 
Ramazanovla görüşə tələssək də, onu iştirakçılar arasında 
görmədik. O. Ramazanovun harada olması ilə maraqlanmaq 
üçün pansionatın direktoru Bəhruz Əliyevovla görüşdük. O 
bildirdi ki, faciəli, qeyri-adi tale yaşamış, uzun illərdir yataq 
xəstəsi olan, ürəyi, qəlbi sənət sevgisi ilə döyünən, xeyli 
müddətdir səhnədən aralı düşən O. Ramazanov qocalar evini 

özü üçün sığınacaq seçib. Xəstəliyi ilə əlaqədar olaraq şənlikdə 

iştirak edə bilməyəcəyini öyrənən kimi pansionatda onun üçün 

ayrılmış otağa getdik. Gözlərində həm sevinc, həm də kədər hiss 
olunan aktyor bizimlə söhbət zamanı bir anlıq səhnəli günlərinə 
qayıtdı. O, keçmişinə yenidən nəzər salaraq, xatirələrlə dolu 
olan həyat dəftərçəsini yenidən vərəqlədi. 
Respublikanın xalq artisti Lütfi Məmmədbəyovun rəhbərlik 
etdiyi xalq teatrı səhnəsində formalaşan Oqtay Ramazanov 
1960-cı ildə Gənc Tamaşaçılar 

Teatrının baş rejissoru Zəfər Nemətov tərəfindən teatra dəvət 
ediləndə artıq səhnə üçün tam hazır aktyor idi. Aktyor üçün 
vacib olan bütün keyfiyyətləri Tanrı ona bəxş etmişdir. Gözəl 

sima, aydın diksiya, yaraşıqlı boy-buxun və yüksək aktyorluq 
məharəti. Bu keyfiyyətlər Oqtay Ramazanovun Gənc 
Tamaşaçılar Teatrının səhnəsində yaratdığı çoxsaylı obrazların 
sevilməsində əsas stimul olmuşdu. O, sənət beşiyi olan Gənc 

Tamaşaçılar Teatrının səhnə quruluşu verilən bir sıra 

tamaşalarda – “Yarımçıq şəkil”də (Knyaz), “Etibar”da (Xələf), 
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“Aydınlığa doğru”da (Ağarza) və s. kimi bir sıra maraqlı rollarda 

canlı və inandırıcı oyunu ilə tamaşaçıların rəğbətini qazanmışdı. 
İstedadlı aktyordakı təşkilatçılıq bacarığı, çalışdığı kollektivdə 
yüksək qiymətləndirilərək ona dirijor müavini vəzifəsi etibar 
edilib. Hətta bu vəzifədə çalışarkən SSRİ Mədəniyyət 
Nazirliyinin fəxri fərmanı ilə mükafatlandırılıb. Oqtay 
Ramazanov 1982-ci ildə Leyla Bədirbəylinin rəhbərliyi ilə 
“Azərbaycanfilm” kinostudiyasında yaradılmış kinoaktyor 

teatrının truppa müdiri vəzifəsinə dəvət edilmişdi. O, 1992-ci 
ildən Azərbaycan Mədəniyyət Fondunun fərdi təqaüdçüsü, 
1996-cı ildən isə Fondun “Sönməyən ulduzlar” assosiasiyasının 
üzvüdür. 
Yəni, bir sözlə O. Ramazanov insan kimi xoşbəxt yaşayırdı – işi, 

evi, ailəsi, uşağı və ən əsası tamaşaçı sevgisi həmişə onu 

müşayiət edirdi. Lakin qəfil onun xoşbəxt həyatı öz axarından 

çıxdı və məhrumiyyətlər başladı. O. Ramazanov yol qəzası 

nəticəsində ağır bədən xəsarəti aldı. Bu hadisə onun 
həyatındakı işıqlı, xoş günləri qayğılı, ağrılı və ağır anlarla 

əvəzlədi. O, artıq 1984-cü ildə başlayan sənətlə bağlı 
kinostudiya fəaliyyətini dayandırdı, istəyindən asılı olmayaraq 
səhnədən uzaqlaşmağa məcbur oldu. 

İstedadlı aktyor, geniş qəlbli, səmimi insan olan O. Ramazanov 
pansiyonata gəlişini belə xatırlayır: 

– Bilirsiniz, o vaxtlar mən yol qəzası keçirəndə sənət dostlarım 
dedi ki, bir neçə müddət burada qal sənə ev verəcəklər. Bura 
gəlişim 1993-cü ildə oldu. Artıq 15 ildir ki, buradayam. Bu 

məkanı özümə isti bir sığınacaq və gözəl bir sənət ocağı 
seçmişəm. İndi mənə ev verilsə də, getmərəm. Çox gecdi, çünki 
özüm sərbəst hərəkət edə bilmirəm. 
– Övladınız varmı? 
– Əlbəttə. Bir oğlum var. Ondan da çox razıyam. Siz elə bilirsiniz 

ki, bura düşən qocaların çoxunun övladı günahkardır. Həyatda 
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səhfsiz insan yoxdur, onlarda hər hansı bir səbəb üzündən bura 
gəlirlər. Mən bura düşməkdə özümü günahkar 
bilirəm..(Qəhərlənir) 
– Tibbin yüksək səviyyədə inkişaf etdiyi bir dövrdə sizin 
xəstəliyinizin müalicəsi mümkün deyilmi? 
– Nə deyim, qızım? O vaxt həkimlər bacardıqlarını etdilər, ancaq 
nədənsə bir nəticə alınmadı. İndi də artıq gecdir. Mən heç kəsin 

köməyi olmadan normal ayaq üstə qala bilmirəm, gəzə bilmirəm. 
Bu mənim üçün ağır dərddir. Müalicəmlə bağlı heç kəsə bir söz 
demirəm. Ümumiyyətlə,nə qədər çətinliyim olsa belə, heç kəsə 
ağız açıb, bir dilək diləməyi qüruruma sığışdırmıram. Bir şeir 

parçasında deyildiyi kimi: 
“İstəmirəm dəmir kimi əyiləm, 
Polad kimi sınsam, yaxşıdır.” 
– Sənət dostlarınızla əlaqələriniz varmı? 
– Deyərdim ki, indi məni həyata bağlayan amillərdən biri də 
sənət dostlarımdır. Xüsusən də Mədəniyyət Fondunun sədri 
Kamal Abdulla. Ən çətin anlarımda Kamal müəllimin qayğısı ilə 
əhatə olunmuşam. Bundan başqa Yaşar Nuri, Telman 

Adıgözəlov, Akif İslamzadə, Afaq Bəşirqızı, Kübra Əliyeva, 
Sənubər İsgəndərli, Atabala Səfərov, Xanım Qafarova və başqa 

sənət dostlarım həmişə məni yada salır və hər cür qayğı 
göstərirlər. Pansionatın direktoru Bəhruz müəllimin də həmişə 

qayğısını hiss etmişəm. Bütün sənət dostlarıma məni 
unutmadıqları üçün minnətdarlığımı bildirirəm. 

– Deyirlər insan öz taleyi ilə barışmalıdır. Siz necə… 

– Bilirsiniz, belə bir vəziyyətdə yaşamaq çox çətindir, çox ağırdır. 
Deyərdim ki, dözülməzdir. Mən həm sizlərin gəlişinə sevinirəm, 
həm də kədərlənirəm. Sevinirəm ona görə ki, məni yada salıb 
gəlmisiniz, kədərlənirəm ona görə ki, səhnədə nəfəsindən od-
alov püskürən O. Ramazanovu bu vəziyyətdə görürsünüz. Bax, 
bu hal məni çox sıxır. Amma Allahımdan çox razıyam. Ümid son 



                                          “Nərgiz” (publisistika) 
 

92 
 

deyil, hələ də sağalmağa ümidim var. Onun üçün də qismətimlə 

barışmağa hələ tələsmirəm. Axı, hər qaranlıq gecənin bir işığı 
olur. 
–Yəqin ki, yenidən səhnəyə qayıtmaq arzusu Sizi hələ də tərk 
etməyib? 
– Yox, sənət sevgisi məni heç vaxt tərk etməyəcək. Həmişə o 

arzu ilə yaşayıram. Mənim hələ sənətə deyilməmiş çox sözüm 

qalıb. 
Ən böyük arzum isə budur ki, bu dəyişkən dünyada insanlar 

həmişə bir-birilərinə mənəvi dayaq olsunlar. Necə ki, siz bu gün 
pansionata gələrək mənim taleyimlə, illərdən bəri çarpayı 
xəstəsi olan adamla maraqlanmısınız. İnanın, bu məni o qədər 
sevindirdi ki, yüngülləşdirdi ki. Çünki insana lazım olan 
mehribanlıq, səmimiyyət böyük nemətdir. 
Sözümü görkəmli şairimiz Mikayıl Müşfiqin bir şeir parçası ilə 

tamamlamaq istərdim: 
Bu vəfasız ömür, bu coşğun dərə, 
Gərək boş-boşuna axıb keçməsin. 
Bu gözəl cahanı sanıb pəncərə, 
Hər gələn sadəcə baxıb keçməsin. 
Hər ruhun öz sığınacağı olur. Sığındığı qapını bağlı görəndə tənha 
ruh öz həmdəmini axtarır… Qocalar isə həmdəmlərini 
yaşadıqları məkanda, yəni “Qocalar evi”ndə tapıblar. 
Müsahibə “Paritet” qəzetinin N: 101 (1266) 4-6 oktyabr 2008-ci il 

sayında səh. 11-də dərc olunub. 
APREL 23, 2026 
 
 

            Mustafa Müseyiboğlu adına kitabxana__________ 
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Günay Əliyevanın “Savalan” qəzetinin N: 15 (4901) 23-29 aprel 

2003-cü il sayı, səhifə 5-də dərc olunmuş ilk yazısı 
Mən 1985-ci ildə Yevlax rayonunda anadan olmuşam. İbtidai 
təhsilimi Yevlax rayonundakı Mirzə Ələkbərzadə adına orta 

məktəbdə almışam. Hal-hazırda təhsilimi Bakı şəhərindəki 

Novruzov qardaşları adına 36 saylı məktəbdə davam etdirirəm, 
11-ci sinif şagirdiyəm. Ən çox sevdiyim fənn ədəbiyyat və 
tarixdir. Məktəbi bitirdikdən sonra diktor sənətinə yiyələnmək 
istəyirəm. Sinfin ictimai işlərində fəal iştirak edirəm. “İlin ən 

yaxşı şagirdi” adına layiq görülmüşəm. İncəsənətə marağım 
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çoxdur. Boş vaxtlarımda bədii ədəbiyyat oxuyuram və şeir 

yazıram. Yazdığım şeirlərdən birini redaksiyaya göndərirəm. 
 
Məktəb illəri 
Bahar təravətli, gül tək ətirli, 
Ömrün gözəl çağı, gənclik illəri. 

Qayğısız illəri, xoşbəxt illəri, 

Səninlə birlikdə yaşayır insan. 

 
Xoşbəxt dəqiqələri, xoşbəxt illəri, 
Ömür dəftərinə yazır hər insan. 
Məktəbdən kam alır, bilikdən ilham, 
Ağıl, kamala yetişir insan. 

Hər sətirindən bir inci süzülən, 
Kitabı özünə dost seçir insan. 
Kitabdan aldığı biliklə, güclə, 

Öz muradına yetişir insan. 

İYUL 25, 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://yazarlar.az/2025/07/25/gunay-eliyevanin-ilk-yazisi/
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    GÜNAY ƏLİYEVA 
Günay Əliyeva (Əliyeva Günay Asif qızı) 1985-ci ildə Yevlax 
şəhərində anadan olmuşdur. İbtidai təhsilini Bakı şəhəri, 

Nərimanov rayonu, Novruzov qardaşları adına 36 nömrəli orta 

məktəbdə almışdır. Ali təhsilini Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət 
və İncəsənət Universitetində başa vurmuşdur. 

    Ədəbiyyata marağı məktəb illərindən formalaşmışdır. Həmin 

dövrdə qələmə aldığı “Məktəb illəri” şeiri “Savalan” qəzetində 

dərc olunmuşdur. Sonralar “Paritet” qəzetində jurnalist kimi 

https://yazarlar.az/tag/gunay-%c9%99liyeva/
https://yazarlar.az/tag/gunay-%c9%99liyeva/
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fəaliyyət göstərmiş, burada müəllifi olduğu hekayələr mütəmadi 

olaraq nəşr edilmişdir. 
    2011-ci ildən Norveç Krallığının paytaxtı Oslo şəhərində 

yaşayır. Oslo Universitetində Mədəniyyət və Əlaqələr ixtisası 
üzrə bakalavr, Media və Əlaqələr ixtisası üzrə magistr təhsili 

almışdır. 
    Hazırda Osloda fəaliyyət göstərən Akademika Kitab Evində 
çalışır. Eyni zamanda, 2020-ci ildən etibarən Oslo şəhərində 
fəaliyyət göstərən Nizami Gəncəvi adına Həftəsonu 
Azərbaycan Dili Məktəbinin koordinatoru kimi fəaliyyət 
göstərərək Azərbaycan dilinin, mədəniyyətinin və milli-mənəvi 
dəyərlərinin xaricdə yaşayan soydaşlar arasında təbliği və 

gələcək nəsillərə ötürülməsi istiqamətində çalışır. 
   Günay Əliyeva “Nərgiz” kitabının müəllifidir. 

   Günay Əliyeva 2020-ci ildən “Yazarlar” jurnalı ilə sıx 

əməkdaşlıq edir və müntəzəm olaraq həm “Yazarlar” jurnalında, 

həm də müvafiq olaraq “Yazarlar.Az” saytında dərc olunur. 
Günay Əliyeva ədəbiyyatımızın təbliği və dilimizin qorunması 
yönündə göstərdiyi xidmətlərə görə “Yazarlar”  jurnalı 
tərəfindən “Çingiz Abdullayev” diplomu (2024), “Ziyadar” 
mükafatı (2026), “Ədəbiyyat səfiri” diplomu və mükafatı (2026) 
ilə təltif olunub. Günay Əliyeva “Yazarlar” jurnalının redaksiya 
heyətinin üzvü, “Norveç” üzrə təmsilçisidir. 
İYUL 8, 2026 
 
GÜNAY XANIMIN YAZILARI 
 

            Mustafa Müseyiboğlu adına kitabxana__________ 

                              
 

https://yazarlar.az/tag/gunay-%c9%99liyeva/
https://yazarlar.az/2026/07/08/gunay-eliyeva-1985/
https://yazarlar.az/tag/gunay-%c9%99liyeva/
https://zaurustac.wordpress.com/2015/04/17/%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%b2%d0%b5%d1%82-%d0%bc%d0%b8%d1%80/
https://zaurustac.wordpress.com/2015/04/17/%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%b2%d0%b5%d1%82-%d0%bc%d0%b8%d1%80/
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            Mustafa Müseyiboğlu adına kitabxana___________ 

                              

https://zaurustac.wordpress.com/2015/04/17/%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%b2%d0%b5%d1%82-%d0%bc%d0%b8%d1%80/
https://zaurustac.wordpress.com/2015/04/17/%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%b2%d0%b5%d1%82-%d0%bc%d0%b8%d1%80/
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